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N i m e t u s 

Toila 
Tapa 

» 
Alliku 
Vihula 

» 
Võhma 

!J 

JJ 

Viljandi 
>y 

Albu 
» 

Ambla 
Anija 
Vastemõisa 
Pillistvere 
» 

V. Võidu 
Puiatu 
Järvakandi 
Kärevere 
Päinurme 
Kehtna 
S. Kõpu 

>j 

Kaarli 
Velise 
Hageri 
Rõusa 
Tuhala 
Penuja 
Talli II 
Mõisaküla 
Varbevere 

>j 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
ii 

„ 
" 
,. 
„ 
» 
» 
ii 

» 
>! 

" i 

11 

II 

_ 
)! 
Il 

II 

Jl i 

11 

II 

II 

II 

II 

11 

Il « 

11 

11 

»Eptü" 
it 

> 
< 

5 
6 
6 
6 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
8 
6 
5 
6 
8 
9 

10 
8 

10 
5 
6 
5 
6 
3 
5 
3 
3 
2 
2 
2 
5 
3 
2 
1 
8 
7 

ä 
(flJEJ 
CJ (0 

te Xl 

127, 
12 
12 
12 
12 
127,1 
117, 
12 
12 
127,; 
127,i 
12l/« 
12VO 

12V,; 
12 
12% 
11'7;! 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
io-/:! 
11 
10 

£•? 
Q) 

> 
M ä r k u s 

14,7 
14,6 
13,3 
15,9 
14,4 
13,4 
15,5 
13,5 
14,4 
14,6 
14,9 
15,0 
15,2 
15,3 
15,8 
14,7 
14,7 
14,3 
14,4 
14,2 
14,0 
15,0 
15,3 
15,0 
12,9 
12,5 
14,6 
13,8 

11 14,2 
10 
107a 
10 
9 

107a 

13,4 
15,0 
12,2 

13,6 
12 15,0 
12 15,8 

t. 

lv. 

„ 
„ 

i-lip. a r 

t. 
t. lv. 

ehp. ar 

lv. 

valtfe, ebp. «r. 

t. 



* 

u-
3V 

r. 
3 

t 

j 

) 
n 

n 

1 

) 
ti 

4 

) 
1 

f 
i 

i 

) • 

i 

i 

i 

i 

i 

) 
i 

i 

i 

i 

» 
» 
i 

> 
i 

i 

i 

— 

Reg. 
Nr. 

8 
122 
324 
324 
440 
163 
85 
41 

234 
247 
179 
97 

374 
36 

459 
431 
367 

8 
16 

436 
422 
323 
105 
105 
113 
113 
209 
319 
319 
319 

17 
81 

103 
178 
279 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Põltsamaa 
Ruskavere 
Puurmanni 

w 
K. Allatskivi 
Võime 
R. Antsla 
Elistvere 
Kain äri 
Tapiku 
Piknurme 
Urvaste 
Palmse 
Kihme 
Orava Kahkva 
Mõisamaa 
A. Sikeldi 
Põltsamaa 
Laiuse 
Kääpa 
Saare 
I. Alutaguse 
Kullamaa 

» 
Elva 

» 
Kõnnu 
Kadrina 

JJ 

j j 

Ambla 
Pajusi 
Lustivere 
Kahala 
Väimela 

Eksportöör 

»Eptü" , 
M 

» 
>! 
11 

11 

11 

„ 

„ 
„ 
)1 

n 

)1 

, 1 

11 

11 

E. P. Liit 
i i 

i i 

i i 

„ 
P.K. Estonia 

i i 

ii 

« 
ii 

„ 

»i 

>i 

n 

ii 

ii 

B 
! M 

> ! w —' £ 1 9i * 

9 12 
<S 
6 
6 

12 
127.. 
12,7,, 

9121/,., 
6; 11 ' 
6I12'/,, 
4 12 ' 
4 9 
3 10 
311 
311 
7112 
512 
2|10 
411 
512 
8!12 
9112 
3 11 Va 
2 1 2 
7 1 1 - / 8 

6|12 
6 
7 

12% 
12 Va 

6|12Vo 
1 12 
8127,-, 
8 1 2 
8 12 
7 
7 
7 
4 
9 

12Vo 
12 
12 
11 
12 

&š 
Q) 

0) 

> 

15,0 
13,7 
15,9 
15,6 
15,4 
13,7 
14,7 
15,1 

14,5 
13,1 
13,4 
13,0 
14,2 
13,0 
13,5 
16,0 
15,7 
14,5 
13,7 
15,6 
13,2 
14,4 
14,8 
14,6 
15,6 
14,0 
15,4 
14,8 
14,5 
15,0 
15,8 
14,6 
13,3 
15,0 

M ä r k u s 

lv. r 

ebp. hapu su!, soal 

ebp. Kapu 

t. r. 

t. 

ebp. m. 

ebp. ar. 

V. 

valkjas 

rabe 

lv. 

"* 

mr. lv. 



Kuu­
päev 

Apr. 
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n 

B 

Yl 

n 

H 

» 

Y1 

n 

H 

» 
tt 

» 
n 

» 
n 

n 

n 

i> 

n 

„ 
n 

„ 
« 
n 

» 
il 

Reg. 
•Nr. 

307 
14 
14 
4 
4 

356 
94 

149 
31 

199 
274 

48 
65 

8 
207 
130 
130 
130 
85 

353 
255 
470 
395 
306 
262 
332 
332 
341 
162 
30 
30 

450 
243 

63 
292 
339 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Kähri 
Räpina 

Vastseliini 

Kahkva 
Kanepi 
Kärgula 
Vaimastvere 
Padu 
Voldi 
M. Magdaleena 
Tammistu 
Põltsamaa 
Kuigatsi 
Laatre 

JJ m 

JJ 

R. Antsla 
Varangu 
Porkuni 
Kohala 
Toila 
Türi 
Väätsa 
Rapla 

, j 

L. Vissuvere 
Sõmerpalu 
Vihula 

, j 

Avinurme 
Kunda 
Mäksa 
Rõuge 
Emmumäe 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
" 
M 

,, 
n 

n 

i ) 

„ 
» 
» 
» 
n 

n 

n 

.. 
» 
, j 

>i 

» 
i l 

II 

ti 

» 
H 

i . 

)) 
„ 
» 
„ 

„ 
n 

>j 

» 
» 
JJ 

•> 
A 

B 
ja* 

3 rt 

1012 
6 1 0 % 
511 
6 
5 
9 
5 
4 
9 
3 
4 

. 4 
6 
1 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 

7112 
10|12 
10 
8 
6 

12 
12 
12 

6 12 
7|l2 
5(12 
612% 
5 
4 
6 
5 
3 
8 

10 
9 
3 
3 
4 
2 
4 

127.. 
12 
12V, 
12 
1 1 % 
12 
12% 

fes 
o 
> 

15,0 
12,4 
12,5 
15,0 
13,7 
15,1 
14,0 
15,0 
13,1 
14,4 
14,4 
11,2 
13,2 
14,5 
13,7 
13,6 
15,5 
14,6 
13,8 
14,0 
14,0 
14,0 
15,0 
14,4 
15,4 
15,5 
15,3 
14,0 
15,0 
14,4 

121/,;1 13,9 
11 l/a! 13,6 
11 
12 
11 
10 

14,2 
13,4 
14,2 
12,7 

—, 

M ä r k u s JktX L* 1 J\. W4 O 

lv. ebp, ar. 

lv. 1"., 

lv. r. 

lv- % 

lv. 

lv. tuim 

Iv. t. 

ebp. nt 

10 
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ii 

» 
i) 

» 

n 

.. 
« 
» 
n 

n 

» 
M 

n 

» 
» 

n 

« 
» 
« 
» 
n 

n 

n 

» 
M 

M 

1) 

)) 
» 

1 
il 

» 
n 

• 

Reg 
Nr. 

295 
139 
59 

302 
479 
427 
427 
350 
309 

i 28 
273 
228 
260 
429 
251 

71 
212 

72 
267 

79 
27 
27 
18 
18 

158 
284 

75 
49 
49 
84 
84 
84 

1 
1 
1 
1 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Krabi 
Nursi 
K. Kioma 
Sänna 
Vaivara 
Mäetaguse 

» 
Nõo 
Seli I 
T._ Selja 
Tõstamaa 
Riidaja 
Kaelase 
A. Lindi 
Särgiiaua 
E. Peetri 
Katkovi 
Kuremaa 
Ollepa 
Avanduse 
K. Kurla 

>> 
Imavere 

)> 
U. Tennasilma 
Sürgavere 
Ülesoo 
Nurmekunda 

» 
Jõgeva 

» 
n 

Palamuse 
>» 
» 
H 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
1) 

n 

" 
» 
)) 
ii 

Gahlnbäck 
» 
» 
» 
» 
i i 

» 
n 

» 
» 

n 

ii 

„ 
„ 
i) 

„ 
» 
B 

)) 
» 
Yl 

11 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

> 
< 

4 
3 
5 
1 

r ~ 
1 B 
1 W —5 

! ^ ^ 

10 
11 
H5/o 
107a 

• 5! 12% 
5 
4 
9 
6 
8 
5 
7 
4 
6 

12% 
12 
12 
12% 
12 
1 1 % 
12 
io% 
12 

312 
3,11% 
2 
8 
6 
31 

9% 
12 
12% 
12% 

611 
elu 
7112 
6!12 
612 
5 1 1 % 
6111 
6 |11% 
611 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 

ž-t 
0 ) 

> 

12,4 
13,8 
14,0 
12,6 
15,0 
16,0 
16,0 
15,0 
14,6 
14,4 
15,0 
15,0 
15,4 
15,3 
15,1 
13,7 

14,3 
14,5 
15,5 
13,3 
12,8 
15,6 
15,0 
13,3 
13,5 
14,8 
12,0 
13,2 
14,8 
13,9 
13,9 
15,5 
15,5 
15,0 
14,8 

— 

M ä r k u s 

rabe, ebp, in. r. 

t 

t. 

ebp. m. k~ vi I m. 

t. 

kollased 

t. r. 

ebp. ar. rasv. 

puiud ja kollased! 
täpid sees 

t. r. 

ebp. ar. 

lv. r. 

j 

l t 
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„ 
7 
D 
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n 

)i 

•ii 

• > ! 

V 

>! 
11 

">! 
1) 

i i 

i) 

i i 

11 

« 
V 

11 

i i 

i i 

ii 

ii 

-li 

ii 

ii 

ii 

„ 
ii 

ii 

Piirnatalituse 

Reg-
Nr. 

66 
66 
47 
43 

211 
201 

5 
5 

235 
426 
424 
244 

11 
11 
11 
13 
13 

207 
276 
178 
428 
230 
281 
134 
256 
169 
380 
423 

17 
17 

270 
270 
150 
432 
443 
327 

N i m e t u s 

Härjanurme 
jy 

L. Tähkvere 
Luige 
Vaabina 
Ardu 
A. Paluoja 

>i 

L. Lokuta 
V. Massu 
Kaisma 
Kärstna 
Helme 
» 
» 

Leebiku 
i i 

Kuigatsi 
Meremäe 
Kahala 
Iisaku 
L. Kilbavere 
Aidu 
Salla 
Saapaküla 
V. Vändra 
V. Rahnoja 
Mõisaküla 
Ambla 

» 
Kose 

i i 

Kiltsi 
K. Vigala 
Pahkla 
Mäeküla . 

— 

Eksportöür 

Gahlnbäck 
H 

ii 

H 

ii 

P.K. Estonia 
i i 

i i 

ii 

n 

ii 

„ 
ii 

i i 

„ 
n 

ii 

ii 

n 

n 

ii 

« 
n 

ii 

n 

n 

n 

ii 

n 

ii 

i i 

ii 

AS. Einpaul 
n 

ii 

i i 

> 
Ui 

< 

7 
6 
7 

. 6 
5 
8 
6 
6 
7 
5 
4 
4 
9 
9 
9 
8 
9 
7 
4 
9 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
3 
1 
7 
7 
9 
9 
9 
5 
3 
4 

S 

12 
12 
12 
10% 
12 
12% 
12% 
11V« 
1 01 / 

12 
11 

HVn 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
121/». 
11 
12 
12 
97:. 

107a 
10% 
11 
10% 
11 
127; 
127.. 
12 
12 
12% 
12 
12 
10% 

- ? 

0) 

> 

13,2 
14,4 
14,4 
11,4 
14,0 
15,4 
15,4 
15,0 
13,5 
13,2 
14,3 
14,4 
15,1 
14,7 
14,4 
15,2 
14,6 
16,7 
16,7 
13,6 
12,8 
15,0 

12,6 
13,8 
12,4 
13,7 
13,6 
15,3 
15,6 
13,5 
13,5 
13,9 
11,4 
15,5 
13,0 

Af[ H v \r i i 0 
I r i Cl 1 tV U. S 

iv. 

-

keskelt mr. 

-' i«sf« 

i'li|i m. 

t. 

müüril iv, rasv. 

kõrve ir>. 

t. 

t. r. 

liig kollane 

, 

ebp, m. 

12 
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päev 

Apr 
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» 
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» 
H 

n 

n 

n 

>t 

M 

» 
>i 

» 
n 

ii 

» 

!) 
» 
» 
)) 
>1 

» 
8 
M 

» 
n 

n 

» 
>) 

s 

Bcg. 
Nr. 

100 
148 
335 
335 

29 
62 
95 

456 
99 

140 
208 
277 
278 
132 
132 
132 
150 
161 
33 
57 
79 

210 
68 

172 
215 
439 
439 
161 
369 

9 
169 
264 

38 
263 
305 
289 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

_ 

J. Jaani 
Karmu 
Kaarepere 

n 

Karula 
Lecdimäe 
Nadalama 
Vägeva i 
Lahavere 
Kikaoja 
Kungla 
Lasva 
Hanikase 
Einpaul 

» 
>» 

Kiltsi 
Otepää 
Rõngu 
Porkuni 
Avanduse 
Kokora 
Roela 
Näduvere 
V. Maarja 
Puhja 

M 

Otepää 
Lindora 
K. Jaani 
V. Vändra 
A. -Sarja 
T. Aesoo / 
OI. Tääksi 
Laeva 
Valgjärve 

Eksporti iör 

A/S. Einpaul 
V 

„ 
>! 
Il 

„ 
>7 

„ 
)1 

ri 

n 

n 

» 
„ 
„ 
>i 

)) 
„Eptü" 

71 

>? 

»1 

11 

») 
„ 

E. P. Liit 
»i 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

y. 

„Eptü" 
w 

*> 
< 

8 
5 
0 
8 
7 
6 
6 
5 
7 
5 
3 
2 
2 
9 
9 
8 
6 
7 
6 
7 
4 
4 
5 
4 

10 
6 
5 
8 
2 
7 
3 
3 
3 
3 
5 
4 

g i -õ-?. 
-35 
e /2~ i 0) 
3 « : £ 

1 
127* 
12 
11 
12 
12 
12 
9-/., 

11 '" 
11 Va 
n% 
i i 
12 ' 
91/» 

Ha/a 
10% 
1 1 % 
12 
12 
127, 
127; 
127» 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
11 Va 
11 Va 
11 
12 
12 
12 

14,6 
15,8 
14,9 
14,4 
13,8 
14,0 

lb,3 
12,5 
13,3 
12,5 
14,8 

14,0 
14,8 
14,3 
15,0 
15,3 
15,5 
15,2 
15,0 
14,6 
11,7 
11,7 
15,7 
14,5 
13,8 
16,0 
12,3 
14,0 
14,3 
14,4 
11,8 
13,3 
14,5 
15,0 

— — 

M ä r k u s 

tilade 

olip. seisu. .tr. 

ebp. 

puru stl-» 

t. r. lv. 

var 1: 

ebp ar . 

„ „ 

Iv. t 

t. valge, r . 

rasvane 

131 
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ii 

» 
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» 
i) 

n 

i i 

11 

» 
1! 

1) 

11 

II 

11 

11 

)) 
11 

11 

11 

1) 

11 

II 

•11 

» 
-» 
fl 
II 

1) 

I) 

5) 

J) 

ti 

Reg. 
Nr. 

120 
83 

372 
216 
244 
263 
263 
418 

90 
45 

100 
15 

443 
132 

, 337 
231 
433 
433 
350 

75 
413 

27 
144 
425 
147 
147 
330 

85 
136 
136 
355 
108 
358 
358 
358 
254 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Kivijärve 
E. Tirma 
Säru 
H. Kabala 
Kärstna 
01. Tääksi 

» 
Kildu 
Mudiste 
T. Hakkaja 
J. Jaani 
Kaiu 
Pahkla 
Einpaul 
Vaim. Koit 
U. Kariste 
Suislepa 

" ! 
Nõo 
Ülesoo 
Olustvere 
K, Kurla 
Kaavere 
Võlli 
Koigi 

» 
V. Vihtra 
R. Antsla 
V. Kuuste 

» 
Einmanni 
Esna 
L. Nigula 

» 
» 

Kalmetu 

• • 

Eksportöör 

„Eptü" 
» 
» 
» 
ii 

H 

» 
>! 
)l 

>l 

A S. Einpaul 
>t 

i ' 

» 
II 

)! 
Gahlnbäck 

II 

n 

JI 

ii 

i i 

ii 

i i 

P. K. Estonia 
n 

II 

n 

)! 
n 

»! 
ii 

n 

)i 

i i 

i i 

S* e? 
• -̂_ 

> 

111 112,5 
1 9 ! 
1 9 -
512 14,0 
3 12 ' 14,0 
7 12VJ 15,7 
6 12Vs' 15,3 
4 
2 
2 

11%: 14,0 
g : -

i i 1 / . ; 14,0 
812]/-> 15,7 
8127^13,8 
2|12 
4 
4 

9 
10 

1 9 
6112 
6|12 
7 
5 
6 
8 
4 
2 
7 
7 
5 
6 
6 
6 
6 
9 

10 
10 
8 
8 

15 2 

11,5 
— 

14,4 
13,6 

12 j 15,6 
12!/(i; M,3 
127,1 15,0 
12 
io-/y 
11 
12 
12 
12 
12Vo 
12 
12 
12 
1273 
12 
12Ve 
127B 
127o 

13,2 
11,4 
12,6 
14,3 
15,8 
14,3 
14,5 
15,0 
14,4 
12,4 
15,42 
15,4 
15,5 
15,5 
14,0 

* * * 

M jj r lr i i e 
i n a i K u S 

hapu 

- värvi ebp. iv.. 

valge, rasv, putu utes 

tuim. liisvam-

t. 
lUttge 

ebp. vanad piimad 

valge, t. r. 

ebp. in., rasv. 

valkjas, r 

t. r. 

lv., mr. r. 

14 
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11 
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» 
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»I 

>1 

J) 

» 
9 

H 

)) 
5) 

n 

»t 

Piimatalitusc 
,— - - - - --

R*& N i m e t u s 
Nr. | 

12 
12 
18 
18 
34 
34 

2 
17 

413 
362 
135 

3 
3 

35 

S. Jaani 
« 

Imavere 
ti 

Võhma 
» 

Viljandi 
Ambla 
Olustvere 
Vastemõisa 
Oisu 
Pöögfli 

» 
Sinealliku 

306 Türi 
7\ Pillistvere 
7 

242 
476 
468 
280 
250 
264 
403 
257 

45 
69 

437 
316 

8 
16 

325 
325 
390 
466 
323 

»> 
Alliku 
Käru 
Võidula 
Raiküla 
Madara 
A. Sarja 
Laupa 
Kamali 
T. Hakkaja 
Kursi 
Oonurme 
Wahastu 
Põltsamaa 
Laiuse 
Uulu 

}y 

K. Lõpe 
Talli 
I. Alutaguse 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
„ 

i 

i 

„ 
ii 

„ 
, 
„ 
„ 
„ 
« 
„ 
, 
, 
» 
ft 

B 
, 
, 
tt 

_ 
i 

, 
i 

„ 
> 
„ 
/» 
n 

>i 

E. P. Liit 
i i 

)} 

y 

i i 

n 

w 

s 
> 
< 

wa 
3 S 

1 
1012 
7jl2Vi 

10.12 
812 

10 12a/o 
712 

SH? 
Q) 

> 

13,0 
13,4 
14,8 
14,9 
15,2 
15,8 

9,12 13,8 
512Vu 
B12Vo 
9 

lu 
6 
5 
4 
9 
8 
7 

10 
4 
4 
2 
3 
2 
3 
7 
2 
4 
2 
2 
6 
5 
7 
6 

>4 
5 
4 

12V« 
12 
12 
HVa 
12 
12 
12 
nv> 
12 
12 
12 
111 / 

HVa 
11 
10% 
10% 
10 
IOVB 
10% 
10% 
12 
12 
9 

11 
11 
12 
12 

14,4 
15,4 
15,9 
15,1 
12,2 
12,3 
13,5 
15,4 
13,3 
14,2 
15,7 
14,0 
13,0 
15,5 
12,2 
13,9 
11,3 
11,0 
11,8 
11,6 
12,2 
11,2 
15,0 
15,1 
— 

14,2 
12,6 
15,0 
13,5 

• — - -

M ä r k u s 

tr. r. 

„ 
obp. m. 

_ 
t. r. 

liig kollane, t. r. 

t 

t. 
ebp. m 

määriv 

s. s. kollane tükk Sees 

ebp,, vanad piimad 

t. r. 
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„ 
t) 

„ 
» 
11 

„ 

» 
„ 
11 

1) 

» 
„ 
)) 
» 
„ 
» 
11 

)> 
M 

)) 
» 
(1 

H 

!> 

Reg. 
Nr. 

114 
329 
329 
319 
319 
291 
446 
309 
386 

28 
5 

273 
260 
244 
298 
163 
177 
364 

8 
185 
411 
153 
153 
217 
283 
400 
143 
333 
200 
123 
292 
253 
266 
463 
389 
374 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Vahenurme 
Pikevere 

n 
Kadrina 

> j 

Anija 
Väida 
Seli I. 
Paadremaa 
T. Selja 
A. Paluoja 
Tõstamaa 
Kaelase 
Kärstna 
Surju 
Võime 
Vara 
Rannu 
Põltsamaa 
Rogosi 
Kadrina 
Vidriku 

» 
Tamme 
Varbola 
Misso 
Lepasaare 
U. Saaluse 
Alavere 
Tammiku 

.Rõuge 
Saadjärve 
Tüütsmanni 
Võtikvere 
P. Jakobi 
Palmse 

—,— _ -

Eksportöör 

E. P. Liit 
P. K. Estonia 

!) 
>! 
)! 
„ 
)) 

Gahlbäck 
, 
H 

„ 
>? 

i) 

i i 

» 
„Eptü" 

j» 

» 
H 

» 
» 
» 
i i 

n 

M 

)) 
II 

» 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

i " 

n 

i E 
: -* > j K S 

cc; j x ja 

. _ 
3,1 i 
7|11 
6111 
9|12 
8112 

10I121/., 
9J121/., 
8! 1 1 % 
9112 
5 
8 
4 
4 
4 
3 
5 
4 
5 
6 
3 
2 
4 
1 
4 
8 
6 
4 
3 
4 
2 
2 
2 
2 
1 
4 
7 

12 
12 
12 
H1/» 
12 
1 1 % 
11 
11 
12 
12 
11 
11 
111/:. 
12 

n-A 
n 
i i1 /* 
12 
12 
11 
1 1 % 
111/» 
12 
107a 
9 

12 
12 

c*? 

O 

> 

13,2 
15,2 
14,7 
15,7 
14,7 
14,7 
15,3 
14,0 
15,0 
14,(5 
15,0 
15,3 
15,4 
10/1 
14,8 
14,4 
13,5 
14,8 
14,3 
18,4 
11,3 
15,3 
14,7 
14,7 
14,7 
17,2 
14,3 
14,6 
16,7 
12,3 
13,7 
14,2 
11,5 
— 
14,0 
14,3 

M ä r k u s 

lv. 

kõrv. 

„ 

lv. t r. 

t. 
ebi>. ar. 

2 jiirkii. Iv 

lv. t. r. 

lv. t. 

ebp. kõrv. 

mage, valn« 

t. 

t. 

t. 
ebp, ar. 
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JJ 
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JJ 

>i 
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>J 
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n 

JJ 

JJ 
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» 
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JJ 

» 
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>j 
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>j 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

_-.._ 
Reg. 
Nr. 

407 
281 
411 
236 
331 
331 

•331 
30 
30 

103 
55 
94 

162 
31 

152 
48 

175 
417 
352 

10 
270 
353 
351 
309 
28 
39 

"154 
154 
389 
434 
192 
244 
429 
125 
326 
444 

Piimatalituse 
— — - -

N i m e t u s 

Ellamaa 
Aidu 
Kadrina 
Lihula 
Kloostri 

» 
t> 

Vihula 
» 

Lustivere 
Umbusi 
Kanepi 
Sõmerpalu 
Vaimastvere 
Kärkna 
M. Magdaleena 
Udeva 
Aruküla 
Ulvi 
T. Jõesuu 
Kose 
Varangu 
Varbla 
Seli I. 
T. Selja 
T. Ore 
Pärnu 

}> 

P. Jakobi 
Voltveti 
Koonga 
Kärstna 
A. Undi 
S. Tammiste 
Taali II 
V. Kihlepa 

"" -

Eksportöör 

„Eptü" 
j> 

> j 

» 
P.K.Estonia 

» 
n 

0 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
j ) 

» 
n 

n 

» 
n 

n 

n 

» 
ri 

n 

» 
» 
n 

n 

» 
n 

n 

n 

» 
n 

n 

< 

3 
2 
1 

10 
8 
8 
8 

10 
10 
6 
6 
5 
4 
7 
7 
5 
6 
6 
9 

10 
6 
7 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
8 

10 
3 
3 
3 
6 
3 
6 

B 

&i 

12 
H73 
10 
127;, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
1 1 % 
12 
12 
H2/a 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1178 
12 
11 
9 

10l/a 
11 

^ 
0) 
Ci) 

> 

13,7 
15,3 
13,0 
14,7 
14,8 
14,0 
14,2 
14,3 
14,4 
14,8 
13,3 
17,0 
13,7 
14,6 
13,1 
12,3 
14,5 
14,3 
14,3 
14,9 
14,1 
14,0 
14,0 
14,3 
14,3 
15,2 
13,4 
15,6 
14,4 
14,3 
13,5 
14,8 
13,9 
—. 

13,5 
15,2 

_____—. 

M ä r k u s 

i. 

hapu 

lv. r. 

tuim 

: s _ > 
' , . • • • • . • ' . ' • ' . , ' 

* 

t. r. 

ebp. ar. 

» ». lv. 

» » 
t. 
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» 
» 
» 
« 
» 
» 
M 
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» 
» 
» 
» 
l> 
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» 
» 
» 

_ Reg. 
Nr. 

347 
317 
296 
186 
371 
391 
373 
416 
472 
378 
378 
477 
392 
392 
454 
441 
414 
384 
246 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
245 
245 
113 
26 

105 
240 

Piimatalituse 

N ime tus 

Talli II 
P. Peraküla 
N. Metsküla 
Aakre 
Loosi 
Viitina 
Luutsniku 
Salesje 
Lugi 
Muhu 

» 
Reigi 
Karja 

» 
Laugu 
Agapäe 
Keina 
Maasi 
Kõrgesaare 
Poide 

V 

» 
)f 

» 
)> 
» 
» 
» 
» 
n 
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» 

Elva 
Kasari 
Kullamaa 
Päinurme 

-

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

n 

>i 

n 

» 
» 
)> 
» 
» 
n 

ti 

« 
» 
?) 

» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
n 
» 
n 

n 

n 

yy 

» 

* 
< 

4 
3 
4 
3 
4 
3 
3 
5 
1 
8 

10 
3 
6 
6 
6 
9 
3 
9 
3 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

/ 8 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
9 
6 

a 
tfl j j 

9 
10 
11 
11 
11% 
107« 
9 

11 
10 
9 

10 
107a 
9l/s 

10 
10 
10 
10% 
9 
6% 

11 
11 
10% 
11 
11 
i i Va 
12 
12 
11% 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

&* 
0> 
0) 

> 

— 
13,2 
11,6 
14,2 
14,2 
10,7 
— 
15,5 

— 
11,4 
15,0 
— 
13,7 
13,1 
14,9 
12,9 
— 
— 
14,3 
15,3 
14,5 
14,8 
13,2 
14,0 
15,0 
13,8 
15,3 
13,6 
15,2 
15,6 
15,8 
14,5 
15,4 
14,0 
14,9 

•—*s 

M ä r k u 

valge, t. r. 

lv. r. 

'•« 
„ rabe, r. 

t. r. 

kollane, mr. lv. 

t. r. 

M •• 

mr. lv, ebp. ar. 

» „ „ 

t. r. 

ebp. ar. valjje, 

xetm. ar.. 

ebp. hapu seisu 

ebp. hapu 

t. r. 

ebp. imar, fseisn 

käärind, halb, ! 

t. 

c 
ebp. 

t. 

t. 

lv. 

mage 
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H 

n 

i> 

» 
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V 

w 

w 
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Reg. 
Nr. 

235 
382 
382 

50 
14 
85 

395 
251 
276 
121 
35 

363 
114 
85 
33 
68 

297 
73 

171 
346 
225 
440 
440 

79 
65 

200 
415 
370 
364 
367 
475 
272 
418 
399 

9 
24 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

L. Lokuta 
Loo 

» 
T. Wisusi 
Räpina 
R. Antsla 
Toila * 
Särghaua 

Meremäe 
Penuja 
Sinealliku 
Tahkuranna 
Vahenurme 
R. Antsla 
Rõngu 
Roela 
R. Võhandu 
S. Tammiku 
Jõgeveste 
Patashevi 
Sikkana 
K. Alatskivi 

» 
Avanduse 
Tammistu 
Alavere 
Kernu 
Antsla II 
Rannu 
A. Sikeldi 
Valgu 
Heimtali 
Kildu 
Vaimõisa 
K. Jaani 
Villevere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
J! 

n 

n 

» 
» 
» 
n 

r> 

« 
n 

n 

n 

„EPtü« 
n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

w 

n 

n 

» 
n 

» 
» 
n 

n 

» 
r> 

n 

n 

E. P. Liit 
n 

• -

J> 
< 

6 
8 
8 
7 
6 
6 
7 
4 
3 
4 
2 
2 
3 
6 
7 
6 
7 
5 
3 
2 

, 6 
7 
7 
4 
7 
4 
2 
5 
5 
6 
2. 
3 
2 
2 
5 
4 

6 
t/2—•J 

3 * 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1173 
11 
io*/3 

1073 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

11 Va 
12 
12 
127a 
12 

iiy8 
1 1 % 
127a 
12% 
12 
12 

HV. 
12 
10 
12 
11 

^.o 

O) 

> 

13,2 
14,7 
16,0 
14,4 
13,6 
13,8 
13,3 
14,3 
14,5 
12,8 
13,9 
10,3 
13,3 
14,2 
IfryTC 

12,5 
14,7 
15,1 
13,3 
— 
14,6 
15,3 
15,7 
15,8 
13,1 
15,3 
12,7 
Ufi 
14,9 
15,8 
11,8 
14,2 
14,7 
11,4 
14,0 
14,9 

_ ~_—___ 

. , 
M a r k u s 

lv. t. r. 

t . 

lv. t. r. 

* 

valge, ebp, m. r. 

valkjas, t r. 

ebp. seisu. m. 

ebp. tn. 
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Nr. 

259 
238 
169 
471 

6 
6 
6 

202 
25 

381 
395 
382 
152 
207 
108 
241 

. 7 
7 
7 

17 
23 
23 
17 
2 
2 

362 
362 

34 
34 
34 
18 
18 
22 

9 
242 
254 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Holstre 
K. Arusaare 
V. Vändra 
L. Hiiekõnnu 
Aksi 

» 
>» 

Märjamaa 
Aravete 
Kiiu 
Toila 
Loo 
Kärkna 
Kuigatsi 
Esna 
Kärevere 
Pillistvere 

M 

» 
Ambla 
Albu 

n 

Ambla 
Viljandi 
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Vastemõisa 
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>* 
» 
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K. Jaani 
Alliku 
Kalmetu 

Eksportöör 

E. P. Liit 
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JJ 
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JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>» 
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J* 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

TU 
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» 

XI 

JJ 

JJ 

n 

J» 

> 
t i 

< 
5 
4 
3 
3 
8 
7 
7 
5 
8 

10 
6 
9 
6 
6 
8 
6 
7 
7 
7 

10 
6 
5 

10 
8 
7 
6 
5 
8 
7 
6 

10 
8 
9 
6 
9 
4 

s i * 
*S^-I 1 Q) 
W a Q> 

11% 
127a 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
117a 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127c 
127o 
12 
12 

13,7 
12,4 
14,8 
12,3 
15,1 
15,3 

,14,2 
13,8 
15,0 
13,7 
13,0 
16,7 
13,3 
12,7 
14,8 
15,7 
13,0 
13,7 
13,4 
14,5 
15,2 
15,8 
15,7 
14,6 
15,0 
15,6 
15,8 
15,6 
15,3 
15,8 
15,8 
13,6 
15,0 
15,0 
15,8 
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".—-HJ-

M ä rk us 

rabe 

lv., t. r,, klaar 

lv . klaar, t. r~ 

' 
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Piimatalituse 
— -T -

Reg. 
Nr. 

159 
159 
308 
430 
419 
147 
146 
249 
456 
46 
29 
95 

148 
91 

379 
260 
124 
290 
117 
150 
335 
335 

62 
456 
140 
432 

99 
208 
443 
231 
148 
132 
132 
196 
196 
79 

N i m e t u s 

Suurejõe 
»> 

Kolu 
Tammiku 
Tarvastu 
Koigi 
Puiatu 
V. Võidu 
Vägeva 
Linnamäe 
Karula 
Nadalama ' 
Karmu 
Kastna 
T. Pustuski 
Kaelase 
Riisa 
Sooru 
Tr. Avispea 
Kiltsi 
Kaarepere 

n 
Leedimäe 
Vägeva 
Kikaoja 
K. Vigala 
Lahavere 
Kungla 
Pahkla 
U. Kariste 

Karmu 
Einpaul 

)! 
Pajusi 

w 
Avanduse 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

A./S.Einpaul 
» 
» 
II 

» 
» 
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i i 

» 
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n 

n 

n 
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» 
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» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

> 
< 

7 
6 
8 
8 
6 
8 
5 
7 
4 
3 
7 
4 
4 
4 
2 
4 
2 

B 
C/3 ^ J 

3 « 
K JO 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
10 
117a 
12Ve 
9 

11'2/. 
12 
8V. 

H7a 
9 

511 
9 

10 
7 
8 
7 
4 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
4 

10 
10 
8 
7 
4 

9 
11V3 

12 
12Ve 
12 
U»/. 
12 
12 
HVs 
10Vs 
H7B 
9 

12 
11 Va 
llVs 
11 
11 
127s 

o ^ 

O) 
0) 

> 

15,9 
14,8 
14,9 
15,2 
14,2 
13,5 
13,0 
13,6 
13,7 
15,2 
15,3 
— 
15,4 
16,4 
— 
14,8 
— 
13,0 
— 

14,2 
13,8 
13,0 
13,0 
13,6 
14,4 
13,9 
12,7 
14,0 
15,1 

! -~~ ' 
14,3 
14,0 
12,4 
13,5 
13,6 
15,0 

M ä r k u s 

. 

lv., ebp. ar 

kirju, lv., r. 

halb, vana ar 

ebp. keedu m. 

lv., ebp. m. puru sees 

t. r. 

ebp. pleki m. 

ebp. m. 

ebp. magus keedu m. 

Iv.ebp. magus keedu ni.. 

lv., ebp. m. r. 

tuim 

lv., mr, ebp. m. r. 

ebp. m. 

.. .. 
mr. t. 

t. 
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JJ 
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JJ 
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M 

Reg. 
Nr. 

267 
284 
158 
350 
433 

75 
15 
49 

1 
1 
1 
1 

84 
84 
84 
43 
66 

• 211 
79 

212 
323 

8 
16 

422 
439 
439 
161 
100 
473 
324 

8 
281 
41 

258 
258 
161 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Ollepa 
Sürgavere 
U. Tennasilma 
Nõo 
Suislepa 
Ülesoo 
Kaiu 
Nurmekunda 
Palamuse 

>> 
» 
» 

Jõgeva 
» 
n 

Luige 
Härjanurme 
Vabina 
Avanduse 
Katkovi' 
I. Alutaguse 
Põltsamaa 
Laiuse 
Saare 
Puhja 

j . » 

Otepää 
J. Jaani 
Anna 
Puurmanni 
Põltsamaa 
Aidu 
Elistvere 
Varbevere 

>> 
Otepää 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
» 
>i 

» 
M 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

n 

» 
JJ 

j > 

n 

n 

n 

w 

» 
JJ 

E. P. Lüt 
JJ 

JJ 

n 

n 

JJ 

JJ 

» 
» 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 

9 
5 
6 
9 
6 
5 
9 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

10 
9 
7 
3 
2 

10 
9 

10 
6 
7 
7 
6 
6 
4 

10 
8 
3 
9 
8 
7 
6 

S 
• ^ t - . 

121/,; 
11% 
11 Va 
i i73 
12 
9 

11 
12 
12V« 
127* 
127Õ 
127B 
H7a 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
107a 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
12 

^ 
0) 

> 

14,0 
13,5 
14,0 
14,2 
13,3 

• — 

14,6 
14,0 
14,6 
15,0 
15,5 
14,4 
15,0 
14,6 
14,5 
13,7 
15,6 
13,6 
15,6 
14,0 
14,7 
14,6 
16,4 
14,6 
13,8 
14,0 
15,8 
15,0 
12,8 
14,7 
14,6 
15,1 
14,0 
15,2 
14,0 
16,6 

—-

M ä r lr ii c 
ITI u i n u s 

keedu in. 

t. 

ebp. in. 

ebp. m. 

kollased rasva terad 

rasvane 

ebp. ar. ja TO. 

ebp, m. 

ebp. ni,, soola kibe 

ebi>. kõrv. m. 

pehmo 
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Reg. 
Nr. 

217 
289 
228 
311 
247 
253 
179 
162 
36 

163 
283 
278 

97 
292 
185 
295 
459 
372 
302 

72 
201 
201 
201 
336 
332 
235 
424 
306 
262 
330 
340 
243 
352 
354 
450 
353 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Tamme 
Valgjärve 
Riidaja 
Kablaküla 
Tapiku 
Saadjärve 
Piknurme 
Sõmerpalu 
Kihme 
Võime 
Varbola 
Hanikase 
Urvaste 
Rõuge 
Rogosi 
Krabi 
O., Kahkva 
Säru 
Sänna 
Kuremaa 
Ardu 

>t 

» 
Järvakandi 
Rapla 
L. Lokuta 
Kaisma 
Türi 
Väätsa 
V. Vihtra 
Kehtna 
Kunda 
Ulvi 
Tudolinna 
Avinurme 
Varangu 

Eksportöör 

„Eptü" 
n 

n 

n 

n 
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» 
n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

» 
P.K.Estonia 

n 

w 

» 
n 

n 

n 

» 
V 

n 

n 

n 

>i 

i? 

» 
» 

•> 

10 
4 
6 
3 
4 
2 
4 
4 
6 
6 
8 
4 
4 
2 
2 
4 

•2 
1 
1 

10 
8 
7 
5 
9 
8 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
6 
7 
6 

s 
W a 

tSS 

12 
12 
12 
11 
9 

11 
10 
11 Vi 
11 Va 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
lOVa 
8% 

10 
12 
12Va 
12V6 
12 
12 
12VB 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
HVs 
11 Va 
10 
11 Va 
11 

ä* 
a 
> 

14,4 
14,2 
14,6 
12,7 
— 
14,3 
12,5 
15,3 
14,0 
14,4 
14,8 
12,0 
12,4 
14,0 
12,3 
11,7 
13,0 
— 
12,5 
14,5 
15,0 
13,7 
13,9 
14,8 
14,2 
11,2 
12,4 
15,0 
15,4 
13,5 
14,5 
14,3 
14,6 
12,3 
12,0 
14,0 

» * •• i 

M a r k u s 

tuim 

ebp. m. r. 

t. 

ebp. m. 

t-

t. 

t. 

t. r . 

tuim 

halb ar. 

ebp. m. 

Iv. r. 

t. 

ebp. liapu ar. 

t. 
hapu 
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JJ 
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JJ 
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» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Reg. 
Nr. 

47 
30 
30 
30 

331 
331 
427 
479 
479 
209 
291 
446 
113 
113 
319 
319 
319 

17 
255 
255 
470 
470 
103 
31 
48 
48 
55 

130 
130 
85 

460 
460 
274 
307 

4 
149 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

L. Tähkvere 
Vihula 

» 
» 

Kloostri 
» 

Mäetaguse 
Vaivara 

» 
Kõnnu 
Anija 
Väida 
Elva 

» 
Kadrina 

» 
» 

Ambla 
Porkuni 

» 
Kohala 

» 
Lustivere 
Vaimastvere 
M. Magdaleena 

» 
Umbusi 
Laatre 

V 

R. Antsla 
Tapa 

» 
Voldi 
Kähri 
Vastseliina 
Kärgula 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
j? 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

> 
< 

9 
9 
8 
8 
6 
6 
9 
6 
5 
2 
9 
5 
7 
6 
9 
8 
9 

10 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
7 

10 
8 
4 
7 
7 

'4 
8 
8 

10 

B 
j * 

&£ 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127ö 

12V«i 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 Va 
11 Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
ir-Ys 

12 

^ 
Q) 

> 

14,0 
13,3 
12,7 
13,6 
14,0 
13,5 
16,0 
15,3 
15,1 
12,0 
14,0 
15,2 
14,1 
14,3 
14,4 
14,0 
14,8 
14,2 
14,3 
14,6 
14,5 
14,6 
14,4 
15,2 
12,5 
11,8 
13,5 
14,5 
14,2 
14,1 
13,4 
13,4 
12,9 
14,5 
15,4 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. seisn. ar. 

lv., t. r. 

lv., i r. 

ebp, ar. 

„ „ 
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Reg. 
Nr. 

356 
279 
355 
202 
419 

5 
5 

199 
426 
270 
270 
201 

6 
169 
380 
139 
59 

371 
313 

63 
339 
230 
428 
412 
169 
170 
476 
341 
69 

261 
145 
401 
348 
293 
333 
132 

Piimatalitusc 

N i m e t u s 

Kahkva 
Väimela 
Einmanni 
Märjamaa 
Tarvastu 
A. Paluoja-

» 
Padu 
V. Massu 
Kose 

»> 
Ardu 
Äksi 
V. Vändra 
V. Rahnoja 
Nursi 
K. Kioma 
Loosi 
Ääsmäe 
Mäksa 
Emmamäe 
L. Kilbavere 
Iisaku 
Velise 

* V. Vändra 
U. Kariste 
Käru 
L. Vissuvere 
Kursi 
Kaarli 
S. Kopü 
Tuhala 
Hageri 
Künda 
U. Saaluse 
Einpaul 
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6 
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3 
3 
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2 
3 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
4 
3 
4 
2 
1 
2 
9 

B 
«•-; 

12 
12 
12 
11 Va 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
9 

10 
10 
10Vs 
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11 
9 
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10 
10 
10 
11 
10Vs 
9 

10 
5% 

10 
H7e 

s« 
0) 

> 

15,3 
14,3 
13,8 
14,8 
14,8 
14,3 
15,0 
14,9 
13,5 
13,2 
14,0 
14,0 
15,1 
13,7 
13,2 
12,6 
14,0 
14,9 
— 
13,4 
10,7 
13,7 
12,0 
12,5 
:— 
14,6 
12,6 
12,0 
11,3 
13,6 
12,5 

— • 

14,5 
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11,7 

M ä r k u s 

lv. t. r. 

lv. t. r. 

t. 

lv. hapu 

t. lv-

käärfnd hapu 

ebp. ar. 

ebp. ar. 

• lv. t. r. 

t. 
t-
t. lv. f. ebp. 

lv. t. r. 

ebp. 

' ebp. ar. 

lv. ebp. ar. 

Iv, t. 

lv. 

lv„ ebp. ar, hapu 

ebp 

valge, kibe, halb av. 

ebp. 

ebp. m. 
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150 
337 
169 
300 
216 
374 
420 
110 
297 
186 
79 

399 
299 

14 
178 
108 
276 

11 
11 
11 
11 
13 
13 

207 
130 
437 
134 
366 
366 
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366 
366 
402 
402 
402 
402 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Kiltsi 
Vaim. Koit 
V. Vändra 
Lümmada 
H Kabala 
Palmse 
Leevaku 
Pala 
R. Võhandu 
Aakre 
Avanduse 
Vaimõisa 
Tõreda 
Räpina 
Kahala 
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Meremäe 
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Kuigatsi 
Laatre 
Oonurme 
Salla 
Sõrve 
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Eksportöör 
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4 
9 
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10 
6 
5 

10 
10 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
1 
1 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
9 

12 
11 
11 Va 
10 
12 
11 
11 Va 
12 
12 
11 Va 
12 
9 

11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
11 
11 
11 
11 
11 
11 Va 
11 
10Va 
11 Va 
10Va 
12 
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0) 

> 

14,2 
14,0 
13,2 
14,6 
13,6 
13,0 
12,4 
14,6 
14,2 
15,2 
14,8 
— 
14,1 
12,0 
13,6 
15,1 
14,9 
14,6 
13,5 
13,7 
14,4 
15,0 
14,6 
15,6 
13,1 
15,0 
12,9 
14,2 
13,2 
12,4 
13,3 
12,9 
12,8 
13,4 
12,6 
13,1 

. 
M ä r k u s 

kõrvend, va>ge 

t. 

valge, t, r-

mr. 

t. 

rabe 

ebp. lõhn ja m. 

lv. t. 

!•. valkjas, r. 

t. 

t. 

t. lv. 

lv. 

„ 

lv. ebp. seisn. ar. 

ebp. ltl 



B H -

Kuu-
päev 

Apr 
14 

j j 

H 

» 
\y 

» 
J) 

» 
» 
)) 

16 
» 
» 
» 
« 
» 
» 
» 
n 

» 
31 

J) 

» 
« 

20 
M 

n 

n 

» 
» 
j ) 

» 
K 

M 

» 
» 

Reg. 
Nr. 

402 
383 
383 
383 
344 
344 
377 
377 
225 
244 

33 
433 

85 
68 

411 
305 
177 
162 
143 
153 
266 
278 
263 

45 
9 
9 

263 
369 

24 
38 

238 
466 
390 
264 
465 
471 

Piimatalituse 

N i m e t u s 
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Kärla 

ii 

Kärla 
Kuresaare 

ii 

Mustjala 
ii 

Sikkana 
Kärstna 
Rõngu 
Suislepa 
R. Antsla 
Roela 
Kadrina 
Laeva 
Vara 
Sõmerpalu 
Lepasaare 
Vidriku 
Tüütsmanni 
Hanikase 
OI. Tääksi 
Hakkaja 
K. Jaani 

yt 

OI. Tääksi 
Lindora 
Villevere 
T. Aesoo 
K. Arusaare 
Talli 
K. Lõpe 
A. Sarja 
Pärnu 
L. Hiiekõnnu 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
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n 
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9 
7 
8 
6 

10 
10 
7 
7 
6 
5 
7 
6 
7 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
4 
3 
7 
7 

10 
5 
3 
2 
2 
5 
6 
3 
3 
2 

a 
^6 

äJS 

10% 
97:3 
9 

10% 
9 

11 
3 % 

10 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
11 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
10% 
11 
10 
11 
10% 
11 
10% 
10% 
1 1 % 

fe^ 
ö 

> 

13,6 
— 
— 
12,7 
— 
13,3 
— 
12,6 
13,2 
15,7 
15,8 
14,0 
13,8 
13,1 
12,7 
12,8 
13,3 
13,3 
13,9 
14,0 
12,0 
11,8 
15,4 
13,9 
14,1 
13,2 
14,6 
11,5 
16,3 
11,0 
12,8 
12,7 
12,2 
14,7 
14,3 
14,0 

•• M a r k u s 

ebp. m. 

Iv.kollaneseisn.ebp.ar.. 

lv. ebp. maitse 

ebp. m. 

„ vana in. 

t. 

lv. ebp. vana m. 

\ 

lv. 

„ 

ebp. 

lv. 

ebp. keedu m. ja ar;. 

lv. t. r. 

ebp. m 

ebp. 

ebp. kibe m. 

ebp. ni. 
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Nr. 

114 
422 
436 
323 

30 
30 
34 
34 
17 

' 362 
2 
2 

245 
245 

17 
26 

105 
105 
413 
240 
159 
108 
356 

85 
85 
94 

354 
450 
135 

12 
12 
7 
7 
3 
9 

242 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Vahenurme 
Saare 
Kääpa 
I. Alutaguse 
Vihula 

» 
Võhma 

» 
Ambla 
Vastemõisa 
Viljandi 

• » 

Are 
» 

Ambla 
Kasari 
Kullamaa 

» 
Olustvere 
Päinurme 
Suurejõe 
Esna 
Kahkva 
R. Antsla 

» 
Kanepi 
Tudolinna 
Avinurme 
Oisu 
Suure Jaani 

» 
Pillistvere 

» 
Pöögli 
K. Jaani 
Alliku 

Eksportöör 

E. P. Liit 
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I) 

P. K.Estonia 
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2 
5 

10 
7 
6 
8 
7 
6 
7 
6 
5 
6 
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11 
1 1 % 
1 1 % 
12 
12 
117a 
1173 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 II-/3 
1 

10 
8 
7 
5 
7 
4 
7 
7 
7 
6 

10 
6 
4 
8 
9 
8 
8 
7 

10 
7 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
117s 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
117a 
11 Va 
12 
12 

ä* 
Q) 

> 

13,0 
14,7 
14,4 
13,7 
13,8 
13,9 
15,0 
15,4 
14,7 
16,0 
15,0 
14,0 
16,0 
16,0 
14,6 
16,1 
14,0 
14,1 
13,4 
14,6 
16,7 
13,6 
15,4 
14,3 
14,3 
15,8 
13,7 
16,6 
16,2 
14,1 
14,0 
14,0 
13,0 
11,0 
13,3 
14,6 

—s 

M ä r k u s 

ebp . 

lv. r. 

lv. 

28 



uu-
iev 

pr-
>0 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
i) 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
H 

)l 

>) 
« 
>) 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
» 
n 

» 
M 

JT 

» 
» 
n 

» 
» 
W 

Piimatalituse 
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Nr. 

22 
360 
146 

10 
10 

101 
101 
39 

325 
434 
389 
154 
154 
386 

28 
192 
192 
235 
340 
280 
262 
476 
403 
326 
347 
298 

35 
407 
444 

, 114 
363 
257 
264 
250 
416 
149 

N i m e t u s 

Oiu 
Mõnnaste 
Puiatu 
T. Jõesuu 

» 
Tõhela 

» 
T. Ore 
Uulu 
Voltveti 
P. Jakobi 
Pärnu 

» 
Paadremaa 
T. Selja 
Koonga 

» 
L. Lokuta 
Kehtna 
Raiküla 
Väätsa 
Käru 
Laupa 
Taali II 
Talli II 
Surju 
Sinealliku 
Ellamaa 
V. Kihlepa: 
Vahenurme 
Tahkuranna 
Kamali 
A. Sarja 
Madara 
Salesje 
Kärgula. 
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J2 
U3rS 
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6 12 
6 
5 
8 
8 
8 
7 

10 
9 
7 
8 
9 
8 
7 
8 
6 
5 
4 
2 
2 
2 
2 
3 
6 
3 
3 
4 

> 2 
2 
2 
4 
6 
2 
3 
4 
2 

12 
12 
12 
12 
12% 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
1 1 % 
10% 
12 
12 
10% 
10% 
11 
12 
9 

11 
11 
9 

1 1 % 
10% 
10 
10% 
10% 
11 
1 1 % 
1 1 % 

^ 
0) 

> 

14,5 
13,8 
13,9 
14,1 
13,0 
14,9 
14,3 
14,5 
14,6 
15,1 
13,8 
14,4 
14,7 
15,8 
•13,5 
14,5 
12,9 
11,0 
14,0 
14,4 
14,9 
12,3 
12,0 
14,3 
— 

13,2 
13,0 
— 

13,9 
12,0 
10,6 
11,9 
13,6 
13,8 
17,3 
15,1 

M ä r k u s 

valge 

ebp . seisn. ar. 

kõrvend 

hapu 

hapu 

' 
Iv. r. 

lv. t . r: 

%. 
hapu. r. 

lv. r. 

hapu 

lv. valge ,r:. 

t. r. 

t. r. 

ebp. hapu 

t r. 

•bp . ar. 

Iv. t. r. 

t . 

t . 

t . 
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Kuu­
päev 
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20 

n 

J) 

X 

» 
» 
J) 

» 
•)> 
V 

V 

V 

» 
11 

» 
1) 

V 

» 
i> 

n 

V 

» 
n 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
D 

21 
» 
« 
» 
" 

. 1 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

139 
437 
373 
316 
251 
391 
243 
296 
416 
170 
256 
113 
113 
113 
319 
319 
319 
319 
319 
457 
427 
479 
395 

48 
48 

178 
276 
274 
270 
270 

18 
18 

284 
360 
309 
309 

N i m e t u s 

Nursi 
Oonurme 
Luutsniku 
Vahastu 
Särg-haua 
Viitina 
Kunda 
N. Metsküla 
Salesje 
U. Kariste 
Saapaküla 
Elva 

M 

» 
Kadrina 

» 
» 
» 
» 

Mäetaguse 
» 

Vaivara 
Toila 
M. Magdaleena 

n 
Kahala 
Meremäe 
Voldi 
Kose 

» 
Imavere 

» 
Sürgavere 
Mõnnaste 
Seli I 

» 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
i i 

» 
j ) 

» 
n 

» 
n 

» 
n 

» 
!) 
n 

» 
ii 

» 
J) 

n 

» 
ri 

n 

» 
II 

JI 

V 

\ " 
» 
» 
» 
y> 

Gahlnbäck 
>i 

>̂ 
n 
n 
n 

> 
< 

2 
2 
3 
2 
3 
3 
1 
4 
2 
2 
3 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
7 
6 
6 
7 

10 
6 
6 

10 
4 
5 
6 
5 
6 
6 

10 
6 
6 
5 

B 

11 
10 
10 
10 
11 
9 
9 

10 
11 
9 

11 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H73 
1173 
i i 2 / 3 

1173 
HVa 
1173 
12 
12 
12 
12 
12 
1276 
12Ve 

^ 
Q> 

> 

12,0 
12,0 
12,5 
12,0 
14,2 
— 
— 
12,8 
12,9 
— 
12,8 
14,0 
14,4 
14,6 
— 
14,5 
14,7 
15,2 
15,2 
15,5 
15,7 
14,8 
13,1 
11,5 
12,4 
14,7 
14,4 
14,9 
12,6 
13,0 
14,4 
15,3 
13,5 
14,0 
14,2 
14,2 

— " — r ~ 
M ä r k u s 

lv. t. 

ebp. hapu 

Iv. t. 

ebp. ar. 

t. 

ebp. kõrv. ar. 

valge, kõrv. r. 

t. r. 

t. 

ebp. hapu ar. 

t. 

ebp. kibe, halb ar t. 

\ 

lv. t. r. 

lv. t. 

30 
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21 

II 

„ 
)) 
» 
II 

II 

» 
II 

)) 
)! 
M 

» 
» 
11 

II 

>l 

M 

» 
Jt 

)) 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
JI 

» 
» 
>i 

n 

n 

» 
n 

ii 1 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

28 
244 
260 
273 
429 
158 
425 
228 

75 
1 
1 
1 

413 
79 
84 
84 
84 

350 
66 
66 
75 

212 
8 
8 

103 
103 
55 

201 
201 

11 
11 
11 
11 
13 
13 

130 

N i m e t u s 

T. Selja 
Kärstna 
Kaelase 
Tõstamaa 
A. Lindi 
U. Tennasilma 
Võlli 
Riidaja 
Ülesoo 
Palamuse 

» 
» 

Olustvere 
Avanduse 
Jõgeva 

» 
» 

Noo 
Härjanurme 

» 
Ülesoo 
Katkovi 
Põltsamaa 

» 
Lustivere 

» 
Umbusi 
Ardu 

» 
Helme 

» 
» 
» 

Leebiku 
»> 

Laatre 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
ii 

>i 

II 

II 

II 

» 
» 
» 
II 

II 

II 

i i 

i i 

>i 

» 
II 

» 
II 

II 

>i 

ii 

P. K. Estonia 
» 
n 

n 

II 

>i 

i i 

>i 

i i 

w 

>i 

II 

» 
» 

> 
Ul 

6 
5 
7 
5 
6 
3 
2 
6 
4 

10 
10 
10 
3 
6 
8 
8 
7 
9 
6 
6 
6 
1 
8 
8 

10 
7 
7 
8 
7 

10 
10 
10 
6 
8 
7 

10 

B 
M 
» (0 

H 2 / 3 
11 
11 
12 
9 

io2 /8 

9Va 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1173 
11 Va 
H7s 
11 
10 
12Ve 
12Ve 
12 
H7a 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0) 
> 

13,3 
14,3 
14,2 
14,7 
— 
13,8 
— 
13,4 
— 
14,6 
15,5 
16,0 
14,0 
15,2 
13,4 
13,4 
13,2 
14,4 
13,4 
14,0 
14,2 
12,9 
14,8 
13,8 
14,8 
14,8 
13,6 
14,5 
15,1 
15,6 
13,6 
15,2 
14,5 
14,3 
14,3 
14,5 

saa 

M ä r k u s 

sulam. sool. 

t. r. 

ebp.halb ar. 

rar. t r, 

mr. valge, lv. r. 

ebp. halb ar. 

kõrv 

lv. t. r. 

lv. • . 

ebp. küps aroom. 

t. r. 

lv . . 



Kuu­
päev 

Apr. 
21 

j? 

JJ 

H 

» 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

D 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

Yl 

» 
>J 

M 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 
n 

n 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

j j ' 

Reg. 
Nr. 

130 
47 
85 

108 
355 

31 
31 

152 
276 
315 
381 

, 25 
255 
395 
202 
243 
199 
63 

169 
188 

17 
17 
17 
17 
85 
73 
79 
68 

297 
185 
459 
372 

85 
85 

217 
217 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Laatre 
L. Tähkvere 
R. Antsla 
Esna 
Einmanni 
Vaimastvere 

tt 

Kärkna 
Meremäe 
V. Vigala 
Kiiu 
Aravete 
Porkuni 
Toila 
Märjamaa 
Kunda 
Padu 
Mäksa 
V. Vändra 
Viiso 
Ambla 

n 

» 
» 

. R.Antsla 
S. Tammiku 
Avanduse 
Roela 
R. Võhandu 
Rogosi 
Kahkva 
Säru 
R. Antsla 

M 

Tamme 
» 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

n 

r> 

n 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

„Eptü« 
n 

j » 

n 

» 
n 

» 
n 

rt 

» 
JJ 

» 

> 
< 

9 
8 
7 
8 
8 
6 
6 
7 
5 

.9 
10 
9 
9 
6 
4 
5 
4 
3 
2 
2 

10 
10 
10 
8 
6 
6 
4 
5 
4 
2 
2 
1 
7 
7 
6 
5 

e 
xn jr! 
G> ro 

12 
12 
12 
12 
U'2/a 
12 
12 
1 1 % 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
10V 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
7% 

12 
12 
12 
1 1 % 

^ 
O) 

> 

14,2 
12,3 
15,5 
15,0 
13,2 
15,9 
15,0 
14,0 
16,4 
11,2 
13,6 
15,2 
14,8 
14,4 
14,6 
14,0 
15,8 
12,8 
13,7 
12,1 
14,4 
14,9 
15,0 
14,8 
15,1 
12,0 
14,7 
12,0 
12,6 
12,5 
11,4 

15,3 
14,7 
14,4 
14,2 

M ä r k u 

küps ar. 

lv. ' 

lv. klaar, r. 

t. r. 

lv. ebp ar. 

cbp' ar. 

määriv 

-

lv. 

lv. t. 

ebp. aroom. 

ebp .käärind, kib 

32 
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Kuu­
päev 

Apr. 
21 

j» 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

H 

o 

)! 
JJ 

JJ 

II 

JJ 

» 
•» 
11 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

22 
n 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

» 
n 

Reg. 
Nr. 

364 
324 
324 
440 
440 
110 
258 
258 
122 
122 
79 
57 

283 
283 
247 

83 
415 
447 
120 
458 

8 
8 

439 
439 

16 
443 
132 
413 

90 
29 
29 
29 

277 
46 

443 
91 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Rannu 
Puurmanni 

» 
K. Alatskivi 

» 
Pala 
Varbevere 

» 
Ruskavere 

» 
Avanduse 
Porkuni 
Varbola 

» 
Tapiku 
E. Tinna 
Kernu 
Mäe 
Kivijärve 
Laiksaare 
Põltsamaa 

» 
Puhja 

>» 
Laiuse 
Pahkla 
Einpaul 
Olustvere 
Mudiste 
Karula 

H 

tt 

Lasva 
Linnamäe 
Pahkla 
Kastna 

Eksportöör 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

1) 

1) 

J) 

» 
n 

» 
n 

JJ 

» 
n 

» 
» 
» 
JJ 

M 

E. P. Liit. 
» 
» 
i i 

J! 

A/S. Einpaul 
» 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
n 

n 

JJ 

»> 

!> 
I M 

6 
6 
6 
7 
7 
6 
6 
6 
8 
8 
4 
6 
8 
7 
6 
2 
2 
2 
2 
3 
8 
8 
6 
5 

10 
8 

10 
3 
2 
7 
7 
7 
7 
2 
'4 
6 

Ej 
•3 
tn j a 
0» (0 

^ 
0) 
0) 

> 

11%; i4,6 
121/,-,114,5 
12 
12 
12 
12 
12 
12V(! 
12 
12Vo 
12 
12 
12 
12 
11 
9Va 

11 
10 
10 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
lOVo 
11 
10 
1 1 % 
11 
12 
127a 
12 
12 
12 

14,8 
11,6 
14,0 
14,5 
14,0 
14,0 
15,3 
12,0 
15,2 
14,0 
13,8 
14,2 
11,4 
— 
12,1 
12,1 
10,6 
10,3 
12,8 
13,2 
14,0 
13,7 
15,8 
14,6 
14,0 
13,7 
11,0 
13,8 
14,8 
12,9 
14,7 
15,6 
14,3 
16,0 

M ä r k 

mage 

lv. 

lv. 

mage 

ebp. m. lv. 

„ 
t . 

ebp. m. 

Iv. ebp. m. 

ebp. m. 

määriv 

ebp.seisn.pümac 

värvi m. 

lv. t. 

t . r. 

ebp, ar. rasv. 

U S 

. 

. 

,puru 
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Apr. 
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w 

j? 

5) 

J) 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

» 
JJ 

J) 

Piimatalitusc 

Reg. 
Nr. 

379 
327 
124 
95 

148 
335 
335 
456 
132 
132 
132 
99 

117 
337 
100 
100 

15 
15 
27 

• 27 
27 
27 

284 
15 

158 
259 
267 
267 
.448 

75 
425 
212 
282 
282 
282 
282 

N i m e t u s 

Pustuski 
Mäeküla 
Riisa 
Nadalama 
Karmu 
Kaarepere 

yy 

Vägeva 
Einpaul 

» 
JJ 

Lahavere 
Tr. Avispea 
Vaim. Koit 

• J. Jaani 
j> 

Kaiu 
» 

K. Kurla 
» 
JJ 

J> 

Sürgavere 
Kaiu 
U. Tennasilma 
Holstre 
Ollepa 

» 
Rakvere 
Ülesoo 
Võlli 
Katkovi 
Pöide 

M 

» 
» 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
JI 

jt 

II 

II 

JJ 

JI 

JJ 

JI 

J) 

11 

JI 

JJ 

II 

II 

JJ 

II 

J! 

Gahlnbäck 
>J 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JI 

)) 

P. K.Estonia 
» 
JJ 

n 

> 
< 

3 
2 
3 
5 
3 
7 
7 
6 
9 
8 
8 
7 
5 
4 
9 

10 
7 
7 
8 
8 
8 
8 

10 
7 
7 
5 
7 
7 
6 
3 
2 
1 
5 
5 
5 
5 

S 
^ , 

ÄS 
Q) 

io% 
10 
9 
9 

1 1 % 
12 
12 
11 
10»/8 
9 
9 

10% 
9 

10% 
12 
12% 
127a 
121/:, 
11 
11 
11 
11% 
12 
12% 
12 
9 

11 
11 
10% 
10 
10% 
10% 
11 
11 
11 
11 

13,0 
11,2 
— 
— 
14,4 
13,6 
13,3 
13,6 
13,3 
— 
— 
12,0 
— 
12,6 
15,0 
15,0 
15,7 
16,3 
12,3 
13,0 
12,3 
13,0 
13,0 
14,0 
14,0 
— 
13,7 
13,1 
15,0 
16,0 
12,8 
12,6 
13,4 
14,6 
14,2 
14,8 

M ä r k u s 

ebp. ar. 

mr. lv. ebp. 

kirju, lv. ebp. m. 

tuini 

ebp , hapu 

II ,, vana p 

„ „ n 

ebp. 

ebp . küärind, t. lu 

valkjas, t. r. 

mage 

ebp. m. 

1. 

lv. t. 

I l II 

kirju, Iv. 

mr. t. 

kolla aod täpid see 

valge, raHv. 

„ ebp, tr 

valge, t. r. 

t. r. 

keedu m. 

1. 

„ 

34 
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Kuu­
päev 

Apr. 
22 

ii 

» 
yi 

» 
» 
H 

n 

n 

n 

n 

» 
)) 
» 
» 
w 

V 

n 

« 
i i 

M 

V 

V 

J) 

J) 

w 

•n 

V 

« 
« 
» 
7) 

V 

V 

•t) 

n 

Reg. 
Nr. 

282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
384 
414 
246 
378 
378 
441 
441 
477 
169 
365 
143 
454 
210 
65 

346 
33 

302 
161 
36 
97 

289 
364 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Pöide 
?> 

» 
'* 
• » 

» 
» 
» 
w 

•>•> 

V 

» 
» 
» 

Maasi 
Keina 
Kõrgesaare 
Muhu 

>» 
Agapäe 

J> 

Reigi 
V. Vändra 
Koikla 
Lepasaare 
Laugu 
Kokora 
Tammistu 
Patashevi 
Rõngu 
Sänna 
Otepää 
Kihme 
Urvaste 
Valgjärve 
Rannu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
)! 
» 
)) 
» 
>' 
n 

» 
»i 

)i 

» 
1) 

n 

» 
n 

» 
» 
n 

n 

» 
>' 
» 
>) 

„Eptü<( 

>» 
H 

n 

n 

)i 

ii 

r> 

ii 

n 

» 
n 

> 
8 
w-2 

3 * 

5 1 ! 
511 

c-? 

ca 
0) 

> 

13,4 
14,0 

5 11 13,7 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
8 
9 
4 
7 
7 
6 
5 
2 
2 
6 
2 
5 

10 
9 
2 

10 
2 
8 
8 
5 
6 
5 

11 
11 
11 
11 Va 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10l/a 
8% 

11 
8 

10 
9 

11 
11 
8% 
82/a 
8V. 

11% 
12 
11% 
12Ve 
82/a 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

13,6 
13,6 
13,6 
14,4 
13,8 
13,6 
14,0 
13,1 
13,0 
13,9 
13,1 
— 

12,3 
— 

12,8 
— 
12,0 
13,3 
_-_ 
— 
— 

13,9 
12,2 
13,7 
13,3 
— 

15,4 
13,3 
13,8 
11,6 
13,2 
15,0 
15,4 

•• M a r k u s 

t. 

n 
„ 
„ 
„ 
„ 

1( 

t. 

» 
soolane 

ebp. 

t. 

ebp. imar, läik 

lv. ebp. 

ebp.käär ind 

obp. 

lv. ebp. tn. 

t. 

t. 

ebp. traani m. 

lv. «bp. m. 

ebp. Icäärind m. 

ebp. m. 

t. • 

ebp. m. r . 
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Kuu­
päev 

Apr 
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tf 

rt 

n 

jt 

n 

n 

J> 

J> 

n 

» 
» 
»• 
» 
j> 

» 
n 

» 
» 
» 
j ) 

Reg. 
Nr. 

236 
236 
236 
418 

45 
367 
431 
272 
400 
172 
185 
263 
263 
244 
281 
90 

275 
275 
275 
275 
275 
275 
275 
275 
275 
392 
392 
215 
161 
238 
169 
256 

9 
216 
259 
24 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Lihula 
ff 

1) 

Kildu 
Hakkaja 
A. SikeidI 
Mõisamaa 
Heimtali 
Misso 
Näduvere 
Rogosi 
01. Tääksi 

>, 
Kärstna 
Aidu 
Mudiste 
Valjala 

V 

» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 

Karja 
}> 

V. Maarja 
Otepää 
K. Arusaare 
V. Vändra 
Saapaküla 
K. Jaani 
H. Kabala 
Holstre 
Villevere 

Eksportöör 

„Eptü" 
>» 
» 
n 

» 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
n 

n 

» 
n 

» 
E. P. Liit 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 
» 
M 

» 
» 
» 
» 
» 
)< 
» 
J1 

M 

> 
1 - 4 

< 

8 
8 
7 
4 
5 
8 
5 
5 
5 
4 
2 
6 
6 
8 
4 
1 

10 
8 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
4 

10 
9 
4 
6 
3 

10 
5 
5 
9 

B 
e o s 
0> (O 

12 
9 

12 
12 
11 
12 
11 
11 Va 
11% 
10 
10 
12 
12 
12 
102/a 
10 
10 
lOVs 
10Vs 

Ž ^ 

O) 

> 

17,1 
— 
14,5 
14,5 
15,4 
13,5 
13,0 
11,5 
16,0 
11,5 
13,2 
15,5 
15,3 
15,9 
13,8 
10,6 
11,5 
12,3 
12,4 

lOVa112,5 
97a1 -
9 
9 
9 
9 
9 

10 
11 
12 
na/8 11 Va 
12 
H7a 
11 Va 
9 

10% 

— 
— 
— 
— 
— 
14,6 
12,5 
16,0 
13,6 
13,6 
13,0 
12,6 
13,3 
— 
14,5 

— • 

M ä r k u s 

virtsa ar. 

e' .p. m . 

ebp, nu 

» 
t. 

ebp , m. 

ebp m. 

kõrv. lv. 

ebp. m. 

ebp. m. 

» 
» 
„ keedu m. 

» ,, „ 
vana m 

„ „ 
.. 

hallitanud m. 

ta a 

4JSÖ 
1 "•n J J — TS 
2 - . 3 
0 « 3 

i i l 
11! 
Hi a • 

3 
._"0 
lO :0 

ebp . hapu ' * -

n m. 

. , >i 

rasvane 

keedu m.i rasv 

t . 

Ube järelmaitse 

„ „ 
ebp. vana ar. ja m. lv. 

ebp. hapu 
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* H -

K liu­

päev 

Apr. 
22 

JJ 

• » 

JJ 

JJ 

JJ 

•JJ 

• « 

JJ 

JJ 

!> 
JJ 

1! 

I I 

V 

V 

•JJ 

V 

JJ 

JJ 

V 

»J 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

1! 

JJ 

JJ 

1J 

u 

JJ 

JJ 

m 

— 

Reg 
Kr. 

24 
7 
7 
7 
7 
9 
6 

332 
332 
308 
261 
145 
468 

6 
6 

14 
14 
95 

207 
460 
460 
136 
136 
252 
252 
252 
152 
25 
30 
30 

331 
331 
331 
23 
23 
23 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Villevere 
Pillistvere 

M 

u 

JJ 

K. Jaani 
Äksi 
Rapla 

» 
Kõlu 
Kaarli 
S. Kõpu 
Yõidula 
Äksi 

j » 

Räpina 
» 

Nadalama 
Kuigatsi 
Tapa 

>» 
V. Kuuste 

» 
Tartu 

» 
» 

Kärkna 
Aravete 
Vihula 

» . 
Kloostri 

» 
n 

Albu 
» 
» 

Eksportöör 

E. P. Liit 
P. K.Estonia 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

)J 

>J 

JJ 

Jl 

)J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>! 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JT 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

K 

8 
10 
10 
7 
7 
6 

10 
7 
7 
8 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 

10 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
5 
9 

10 
7 

10 
10 
8 
8 
7 
7 

E 

äJS 

11 Va 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
12 
11 
10% 
11 
11 
9 

10% 
9 
9 

11 
11 
11 
12 
12 
11 Va 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 

fc* 
0) 

> 

14,2 
13,6 
13,7 
13,3 
14,0 
14,8 
14,6 
14,8 
13,6 
14,0 
12,5 
11,7 
13,4 
13,8 
13,2 
13,2 
14,0 
— 

13,2 
— 
— 

14,0 
14,0 
12,8 
13,4 
14,0 
13,3 
13,0 
11,7 
12,8 
14,0 
12,0 
12,6 
13,0 
13,1 
12,3 

M ä r k 

ebp hapu 

rasv lv. 

,,, „ 

lv. t. 

t. 

hapu 

t. 
ebp. m. 

_ J H H 

U S 

mr. lv. ebp. m. 

2 värvi, lv. 

ebp. käärind 

ebp. m. 

rasvane 

„ 

t. 

rasvane 

ebp. hapu 

t. 
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Kuu­
päev 

Apr. 
22 

» 
M 

» 
r> 

» 
» 
» 
» j 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
a 

23 
» 
» 

Reg. 
Nr. 

18 
18 
18 
18 
34 
34 
34 
34 
34 
17 
2 
2 

291 
362 
362 
413 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
270 
270 
336 
430 
340 

12 
12 
22 

254 
249 
146 
257 

5 
5 

Piimatalituse 

Nim e tu s 

Imavere 
» 
» 
» 

Võhma 
» 
» 
» 
» 

Ambla 
Viljandi 

» 
Anija 
Vastemõisa 

» 
Olustvere 
L. Nigula 

» 
» 
n 

» 
» 

Kose 
» 

Järvakandi 
Tammiku 
Kehtna 
S. Jaani 

J> 

Oiu 
Kalmetu 
V. Võidu . 
Puiatu 
Kamali 
A. Paluoja 

» 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
« • 

» 
» 
» 
H 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
« 
M 

A./S.Einpaul 
» 
» 

> 
W 

< 

10 
7 
7 
7 
9 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
7 
7 
8 

10 
10 
10 
10 
7 
6 
6 
5 
8 
7 
5 

10 
7 
7 
9 
8 
5 
4 
8 
8 

B 

«Ja 

11 
H2/s 
117a 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
12Vo 
12 
12 
12V« 
12Ve 
12Vo 
12V« 
12Ve 
12V.> 
117. 
1173. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
10 
12 
12 

^ 
O) 

0 

> 

14,8 
14,7 
14,7 
15,2 
13,9 
15,4 
15,1 
15,7 
14,5 
14,3 
14,0 
14,9 
14,8 
15,0 
14,5 
14,9 
15,0 
14,0 
14,2 
14,8 
14,8 
14,8 
13,2 
13,0 
14,2 
14,2 
14,6 
14,3 
14,2 
14,3 
14,5 
13,8 
13,8 
11,0 
14,7 
13,6 

S I 

M ä r k u s 

rasv. 

„ 
t. 

ebp. ar. 

, 

t.. rasvane» 

t, mr. lv. 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

132 
41 
41 

329 
329 
305 
253 
389 
389 
225 
73 

295 
297 
370 
179 
122 
191' 
278 
123 
171 
411 
415 
463 
372 
200 

86 
3 
3 

135 
240 
241 
419 
306 
306 
147 
147 

N i m e t u s 

Einpaul 
Elistvere 

>» 
Pikevere 

» 
Laeva 
Saadjärve 
P. Jakobi 

17 

Sikkana 
S. Tammiku 
Krabi 
R. Võhandu 
Antsla II 
Piknurme 
Ruskavete 
Kantküla 
Hanikase 
Tammiku 
Jõgeveste 
Kadrina 
Kernu 
Võtikvere 
Säru 
Alavere 
Keskmeierei 
Pöögli 

— W 

Oisu 
Päinurme 
Kärevere 
Tarvastu 
Türi 

Koigi 
»> 

Eksportöör 

A./S.Einpaul 
„Eptü" 

» 
» 
» 
» 
« 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
» 
n 

» 
n 

» 
n 

» 
rt 

« 
» 
n 

« 
P. K. Estonia 

n 

n 

» 
w 

w 

n 

« 
» 
n 

n 

> 
Wa 

10 
6 
5 
6 
6 
6 
4 
7 
6 
8 
6 
5 
5 
4 
4 

B 

WA 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
10'2/3 
11 
12 
12 
11 

6112 
5 
3 
4 
3 
3 
2 
2 
1 
9 
5 
7 
6 
9 
6 

"8 
6 
6 
6 
8 
8 

11 
11 
11% 
10 
10 
lOVa 
10 

72/a 
12 
11 
H7a 
UVe 
H73 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
,12 

&<? 

CD 

> 

14,6 
14,0 
14,0 
14,8 
15,2 
14,7 
13,4 
14,2 
15,0 
13,6 
12,0 
12,0 
13,8 
12,8 
13,2 
13,7 
14,4 
11,0 
11,6 
12,3 
12,0 
12,6 
12,2 
— 
15,6 
12,5 
11,6 
11,3 
13,8 
14,5 
14,5 
13,4 
14,5 
14,7 
13.3 
13,0 

M ä r k u s 

mr. t. 

t. 

f 

t. r. 

kõrv., ebp m. 

lv. r. 

lv. 

mr. t. 

lv. t. r. 

valkjas, t. r. 

n .. 

ebp. käärin*! ar. 

määriv 

ebp. ar. 

t. 
t. lv. 

t. 

39 



Kuu-
pacv 

Apr. 
25 

» 
» 
» 
« 
« 
»i 

V 

V 

» 
1, 

« 
» 
ri 

» 
Yl 

» 
» 
» 
» 
>) 
M 

)) 
l> 

>1 

»l 

n 

ti 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

" 
• 1 

Reg. 
Nr. 

235 
235 
424 
242 
242 
472 
251 
250 
262 
403 
316 
121 
264 

35 
317 
435 
476 
412 

19 
348 
401 
400 
373 
231 
134 
113 
17 

319 
319 
319 
319 

4 
178 
178 
94 
94 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

L. Lokuta 
» 

Kaisma 
Alliku 

» 
Lugi 
Särghaua 
Madara 
Väätsa 
Laupa 
Vahastu 
Penuja 
A. Sarja 
Sinealliku 
P. Peraküla 
Rõusa 
Käru 
Velise 
U. Võidu 
Hageri 
Tuhala 
Misso 
Luutsniku 
U. Kariste 
Salla 
Elva 
Ambla 
Kadrina 

» 
» 
» 

Vastseliini 
Kahala 

w 
Kanepi 

» 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
j i 

» 
n 

» 
H 

» 
n 

n 

» 
)i 

n 

» 
n 

w 

• » 
II 

» 
» 
» 
» 
« 
» 
19 

)» 
n 

n 

JJ 

» 
II 

» 
» 
« 
« 
n 

M 

B 

^ : ^ ^ 

6 
5 
9 
6 
5 
2 
4 
4 
4 
3 
2 
3 
3 
5 
4 
3 
3 
2 
2 
4 
4 
2 
3 
1 
1 
8 

10 
8 
8 
8 
7 

10 
6 
5 
6 
5 

11 
11 
11 
12 
12 
10 
12 
11 
10'/, 
10% 
10 
10 
10% 
111/» 
10 
10% 
10 
9% 
9% 

10Va 
10% 
9 
97s 
9 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
U % 12 / J 

12 
12 
12 
12 

c ^ 

0> 

> 

12,1 
11,0 
14,1 
15,3 
14,5 
12,4 
15,2 
12,8 
15,3 
12,7 
11,9 
12,0 
13,8 
13,4 
12,9 
12,4 
11,5 
— 
— • 

13,0 
13,0 
— 

13,4 
1.4,6 
15,6 
14,4 
15,3 
14,5 
14,0 
13,4 
13,3 
13,1 
13,4 

— 

M ä r k i 

lv. t. 

t. 

lv. t. 

valge, t. r. 

t. 

cbp. nr. 

t. 

ebp. m. t. 

H II 

t. 

t. 

ebp. m. Iv. 

t 

ebp. m. lv, 

» lv. 

t. lv. 

ebp. ar. lv. 

lv. t. 

lv. mr. r. t 

„ ebp, m r. 

lv. 

40 



Kuu­
päev 

Apr. 
25 

M 

II 

n 

H 

» 
>i 

n 

II 

II 

n 

» 
ti 

n 

n 

n 

» 
it 

n 

M 

» 
» 
n 

n 

» 
» 
ii 

» 
>i 

» 
ii 

n 

n 

n 

II 

» 

Piimatalitusc 

Nr. 

48 
207 
207 
149 
85 
85 

162 
31 

307 
307 
450 
175 
175 
279 
279 
50 
50 

8 
47 
81 
81 

395 
352 
352 
353 
353 
255 
329 
329 
125 
39 

154 
154 
192 
351 
351 

N i m e t u s 

M, Magdaleena 
Kuigatsi 

» 
Kärgula 
R. Antsla 

» 
Sõmerpalu 
Vaimastvere 
Kähri 

» 
Avinurme 
Udeva 

» 
Väimela 

y> 

T. Visusi 
V 

Põltsamaa 
L. Tähkvere 
Pajusi 

» 
Toila 
Ulvi 

» 
Varangu 

» 
Porkuni 
Pikevere 

» 
S. Tammiste 
T. Ore 
Pärnu 

» 
Koonga 
Varbla 

» 

~ 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
n 

» 
II 

i) 

n 

« 
V 

II 

II 

n 

II 

II 

i> 

II 

n 

II 

II 

n 

II 

n 

>! 
» 
II 

n 

» 
n 

n 

n 

» 
n 

n 

i l 

« 
» 

— 

> 
t i 

* 

7 
8 
7 
6 
8 
6 
6 
5 
8 
7 
7 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
7 
8 
7 
7 
8 
7 
6 

10 
10 
9 
7 
6 
9 
6 

10 
9 
6 
6 
5 

ä 
M 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
1173 
12 
10 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
HVB 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
H7a 
12 

ž« 

0) 
> 

11,0 
13,1 
14,8 
15,2 
14,2 
14,5 
13,? 
13,0 
14,5 
14,9 
16,1 
14,0 
14,0 
14,3 
14,0 
13,2 
13,5 
14,8 
13,8 
15,4 
14,7 
13,5 
14,0 
15,0 
14,0 
14,1 
13,6 
15,1 
15,3 
12,6 
15,3 
14,7 
13,5 
12,8 
12,6 
12,1 

M ä r k u s 

t. r . 

ebp. ar. 

lv. t . 

ebp. ar. 

t. 

kõrv. m. 

•i II 

ebp. ar-

lv. 

lv. 

t. r. 
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Kuu­
päev 

Apr. 
25 

« 

H 

H 

5J 

» 
W 

» 
» 
y> 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
„ 
n 

n 

n 

n 

n 

Reg. 
Nr. 

28 
10 
10 

101 
101 
434 
309 
270 
417 
245 
245 
446 
446 
291 
209 
298 
429 
444 
326 
114 
363 
243 
230 
199 
333 
139 
266 
315 
391 
339 
152 
345 
472 
371 
379 
407 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

T. Selja 
T, Jõesuu 

»» 
Tõhela 

» 
Voltveti 
Seli I 
Kose 
Aruküla 
Are 

»> 
Väida 

» 
Anija 
Kõnnu 
Surju 
A. Lindi 
V. Kihlepa 
Taali II 
Vahenurme 
Tahkuranna 
Kunda 
L. Kilbavere 
Padu 
U. Saaluse 
Nursi 
Tüütsmanni 
V. Vigala 
Viitina 
Emmumäe 
Kärkna 
Lapkovo 
Lugi 
Loosi 
T. Pustuski 
Ellamaa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
M 

» 
» 
J) 

» 
n 

J! 

»> 
>! 
» 
)) 
J) 

)? 

» 
)1 

» 
11 

1 

11 

)) 
11 

n 

n 

n 

r> 

ii 

t> 

n 

» 
n 

n 

n 

» 
» 
» 

> 
Ui 

< 

8 
6 
5 
6 
7 
9 
8 
8 
6 
8 
8 
8 
7 

10 
2 
5 
5 
2 
6 
2 
3 
2 
2 
2 
4 
3 
2 
3 
4 
4 
3 
2 
2 
4 
1 
1 

ä 
C/2 £ 2 

K2 <° 

12 
12 
n% 
12 
11 Va 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11% 
10% 
10% 
10% 
11 
9 

11 
10% 
10 
10% 
9 

10% 
10 
10% 
11 
10% 

87B 
9% 

K 
Q) 

> 

12,6 
14,4 
13,5 
13,4 
12,2 
14,5 
14,6 
11,7 
13,2 
16,0 
15,9 
15,8 
15,2 
14,8 
12,9 
15,0 
14,0 
13,0 
13,3 
13,4 
11,0 
14,6 
13,4 
— 
14,6 
11,2 
11,2 
10,8 
— 
12,0 
12,8 
13,0 
12,0 
14,4 
— 
— 

M ä r k u s 

t. 

ebp. m 

keedu ar. 

hapu 

ebp. ar. 

t 
t. 

kõrvend ar» 

t. 
ebp. m. 

t 
ebp. kõrv. ar. 

„ ar-

n it 

lv. 

t. 
t. 
käärind m. lv. 

ebp. m. lv. 

42 



Reg. 
Nr. 

293 
30 
30 
30 
30 
55 

395 
381 
255 
276 
186 
428 
437 
240 

5 
270 
108 
159 
159 
330 
426 
341 
121 
347 
85 
85 
68 
33 
79 

228 
185 
370 
372 
153 
153 
374 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Künda 
Vihula 

» 
» 
» 

Umbusi 
Toila 
Kiiu 
Porkuni 
Meremäe 
Aakre 
Iisaku 
Oonurme 
Päinurme 
A. Paluoja 
Kose 
Esna 
Suurejõe 

n 
V. Vihtra 
V. Massu 
L. Vissuvere 
Penuja 
Talli II 
R. Antsla 

ff 

Roela 
Rõngu 
Avanduse 
Riidaja 
Rogosi 
Antsla II 
Säru 
Vidriku 

Palmse 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
» 
n 

n 

„Eptü" 

n 

n 

» 
n 

» 
» 
,, 
„ 
» 

> 
im 

< 

1 
10 
8 
8 
8 
7 
4 
6 
8 
4 
3 
6 
4 
7 
5 
9 

10 
7 
7 
6 
8 
6 
3 
3 
8 
7 

10 
8 
5 
4 
3 
3 
1 
5 
1 

10 

E 

tai jq 

9 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H2/3 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 ' 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
9 

12 
12 
12 

Ž ^ 

0) 
0) 

> 

13,6 
13,4 
14,1 
12,6 
12,6 
14,7 
13,0 
15,2 
16,0 
15,3 
12,0 
13,6 
15,8 
14,0 
13,2 
14,0 
15,3 
14,9 
14,8 
13,6 
13,7 
12,8 
— 
15,6 
14,6 
14,0 
15,0 
14,2 
14,7 
13,0 
13,6 

— • 

13,0 
13,6 
12,9 

M ä r k u s 

ebp. m. 

V. 

t. 

t 

, 

! 

valge, ebp. ar. r.. 

Iv. 

ebp. valge, rasv^. 

43i 
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Kuu­
päev 

Apr. 
25 

i i 

n 

V 

» 
i ) 

• » 

11 

11 

11 

n 

11 

n 

n 

11 

26 
n 

n 

i i 

t) 

i i 

i ) 

i i 

11 

i i 

i i 

11 

i i 

n 

1) 

u 

i i 

i> 

11 

11 

» 

Reg. 
Nr. 

374 
100 
369 
466 
264 
114 
390 
465 
325 
325 

8 
16 
16 

323 
374 
124 
260 

91 
46 

456 
140 
208 

62 
277 

29 
29 

148 
132 
290 
432 
132 
132 
337 
100 

7 
7 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Palmse 
J. Jaani 
Lindora 
Talli 
A. Sarja 
Vahenurme 
K. Lõpe 
Pärnu 
Uulu 

» 
Põltsamaa 
Laiuse 

» 
I. Alutaguse 
Palmse 
Riisa 
Kaelase 
Kastna 
Linnamäe 
Vägeva 
Kikaoja 
Kungla 
Leedimäe 
Lasva 
Karula 

» 
Karmu 
Einpaul 
Sooru 
K. Vigala 
Einpaul 

ti 

Mäeküla 
J. Jaani 
Pillistvere 

w 

Eksportöör 

„EPtü" 
E. P. Liit 

i i 

i i 

i i 

H 

n 

i i 

n 

n 

n 

i i 

i i 

i i 

i i 

A/S. Einpaul 
n 

i i 

ii 

i i 

» 
II 

i i 

II 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

i i 

» 
i i 

E. P. Liit 
T) 

> 
< 

6 
6 
6 
6 
3 
1 
2 
2 
7 
6 
7 

B 
t/i a 

3 <° 

12 
12 
11 
11 

9 1 / , 
102/a 
9 

11 

1 1 % 
112/» 
n 

6 12 
512 
5 
8 

i i 
12 

3 10 
9.12 
412 
3 
4 
8 
4 
6 
4 
8 
8 
5 

10 
5 

1 1 1 / , 
11 Va 
12 ' 
11 
11 Va 
H 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
12 

812 
6 
8 
3 
6 

11 
11V2 
10 
12V« 

612 
6 12 

^ 
Ö) 

> 

12,6 
14,6 
11,8 
11,6 

13,5 
— 

12,5 
15,0 
13,2 
14,0 
16,0 
16,2 
14,2 
12,4 
13,6 
15,0 
13,4 
14,0 
13,6 
14,0 
15,0 
15,5 
14,4 
14,3 
14,0 
14,0 
14,4 
14,5 
14,2 
13,0 
15,1 
11,6 
14,5 
14,1 
13,0 

"KK '* i 

M a r k i 

lv. t. 

chp. savi m. 

Iv. r. 

t. 

keedu IM. 

ebp. m 

2 värvi, puri 

rasv. 

t. 

.. 

lv. t. r 

t. 

t . 

ebp. soisn. ar 

t. 

mr. Iv. r. 

44 
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Kuu­

päev 

Apr. 
26 

n 

ti 

n 

n 

n 

„ 
27 

» 
n 

w 

» 
» 
n 

n 

» 
„ 
» 
n 

it 

» 
» 
» 
M 

» 
» 
„ 
» 
n 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 

Rcg. 
Nr. 

9 
9 

238 
471 
473 
215 
259 
283 
420 
110 
438 
418 
281 
367 
324 
324 
258 
258 
247 
163 
163 
81 

234 
99 

311 
162 
97 

179 
120 
177 
411 
217 
475 

41 
253 

83 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

K. Jaani 
>} 

K. Arusaare 
L. Hiiekõnnu 
Anna 
V. Maarja 
Holstre. 
Varbola 
Leevaku 
Pala 
Krüdneri 
Kildu 
Aidu 
A. Sikeldi 
Puurmanni 

» 
Varbevere 

» 
Tapiku 
Võime 

» 
K. Pajusi. 
Kamari 
Lahavere 
Kablaküla 
Sõmerpalu 
Urvaste 
Piknurme 
Kivijärve 
Vara 
Kadrina 
Tamme 
Valgu 
Elistvere 
Saadjärve 
E. Tirma 

Eksportöör 

E. P. Lüt 
» 
» 
» 
n 

n 

n 

„Eptü" 
» 
» 
» 
i i 

» 
» 
» 
» 
V 

w 

J) 

n 

)) 
» 
» 
n 

» 
» 
ii 

II 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

n 

0 

> 
3 

7 
7 
3 
4 
5 
4 
3 

10 
5 
4 
3 
4 
3 
4 
6 
6 
9 
9 
6 

10 
10 

7 
4 
5 
4 
6 
4 
4 
2 
6 
6 
5 
4 
5 
3 
2 

S M 
c/j - 3 

• 3 ^ 

12 
12 
12 
11 
11 
12 
10% 
12 
lOVs 
12 

7lU 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
11 
12 
H 2 / 3 

1 1 % 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 

Q) 

0) 

13,9 
13,8 
12,6 
12,7 
12,1 
15,2 
12,9 
14,2 
14,0 
14,6 
—, 

13,5 
13,5 
13,4 
15,5 
14,6 
13,3 
13,8 
10,0 
13,6 
14,4 
16,0 
11,9 
11,0 
10,8 
12,6 
12,6 
13,0 
12,0 
14,2 
12,9 
14,6 
12,0 
14,0 
14,4 
10,1 

M ä r k 

t. r. 

ebp. ar. t. 

.määriv, t. r. 

rabe, ebp. m. 

kääriv vana 

ebp. kõrv. 

t. r. 

ebp, k5rv. 

tuim 

t. r. 

ebp. m. 

keedu nv. 

t. r. 

t. rv 

-HHHH 

u s 

vana 

4$ 



Kuu­
päev 

Apr. 
27 

i i 

» 
» 
V 

t> 

n 

» 
)> 
i ) 

n 

» 
» 
j ) 

n 

26 
» 
j ) 

» 
» 
i l 

u 

i i 

•n 

V 

n 

n 

» 
n 

•» 
» 
« 
» 
» 
>» 
» 

Reg. 
Nr. 

333 
459 
123 
447 
372 
449 

8 
16 
16 

436 
422 
439 
439 
369 
323 

86 
86 

382 
382 
382 
382 
270 

25 
460 
207 
152 
69 
23 
23 
17 
17 

113 
113 

17 
2 
2. 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

U. Saaluse 
0 . Kahkva 
Tammiku 
Mäe 
Säru 
V. Nursi 
Põltsamaa 
Laiuse 

» 
Kääpa 
Saare 
Puhja 
» 

Lindora 
I. Alutaguse 
Keskmeierei 

» 
Loo 

» 
1! 

yy 

Kose 
Aravete 
Tapa 
Kuigatsi 
Kärkna 
Kursi 
Albu 

» 
Ambla 

» 
Elva 

V 

Ambla 
Viljandi 

» 

Eksportöör 

„Eptü" 
j i 

» 
» 
» 
II 

E. P. Liit 
» 
» 

i " ' 

» 
» 
" 
» 
« 

P.K.Estonia 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
i i 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

n 

TI 

j) 

» 
n 

n 

» 

> 
Ui 

< 

3 
2 
2 
1 
1 
1 
9 
6 
5 
3 
5 
9 
8 
3 

10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
3 

e 
C/J ^ 2 

3 ro 

11 
10 
11 
10 
7% 

10 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

812 
9 
8 
4 
6 
6 
5 
9 
8 
7 
6 
6 
9 
8 

12 
12 
Hs/a 
12 
12 Vn 
12V. 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

e-S 

0) 
0) 

> 

15,5 
12,9 
12,6 
12,2 
— 

12,6 
14,8 
16,5 
17,3 
14,7 
14,4 
13,9 
14,3 
12,4 
13,8 
11,8 
12,3 
14,8 
15,7 
15,9 
14,6 
12,8 
13,6 
14,3 
13,4 
13,4 
11,8 
15,8 
16,0 
16,0 
14,3 
14,4 
13,7 
15,0 
14,9 
14,6 

M ä r k i 

t. 

lv. valgu, f. 

iv. 

t. r. 

valge, kiiärind 

vuljje. lv. 

rabu, määriv 

ebp. m. 
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\ 

m~ 
ev 

pr. 
6 
ii 

>! 
U 

II 

11 

» 
II 

II 

» 
» 
II 

TI 

» 
n 

•n 

ti 
ti 
ti 
II 

71 

TI 

TI 

TI 

TI 

t i 

TI 

II 

» 
n 

TI 

II 

II 

TI 

TI 

ti 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

105 
105 
105 
362 
362 
30 
30 
23 
23 
18 
18 
34 
34 
34 

360 
360 
146 
419 
419 
22 

249 
7 

242 
242 
159 
306 
340 
336 
430 
419 
348 
280 
231 
476 
261 

19 

N i m e t u s 

Kullamaa 
» 
» 

Vastemõisa 
i) 

Vihula 
» 

Albu 
» 

Imavere 
» 

Võhma 
» 
» 

Mõnnaste 
» 

Puiatu 
Tarvastu 

» 
Oiu 
V. Võidu 
Pillistvere 
Alliku 

» 
Suurejõe 
Türi 
Kehtna 
Järvakandi 
Tammiku 
Tarvastu 
Hageri 
Raiküla 
U. Kariste 
Käru 
Kaarli 
U. Võidu 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
II 

II 

II 

i i 

i i 

II 

II 

II 

i i 

n 

II 

II 

II 

ii 

II 

II 

II 

II 

II 

TI 

11 

11 

II 

II 

11 

II 

TI 

II 

II 

11 

II 

II 

n 

i i 

» 

> 
KJ 

10 
10 
10 
7 
7 
9 
8 
6 
6 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
T / 
5 
6 
5 

10 
5 
8 
6 
5 
9 
7 
3 
8 
6 
6 
2 
3 
2 
2 
2 
3 

8 
M WE3 

KA 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10a/g 

10 
9"/a 

10Va 
10 
10% 

^ 

o 
> 

13,8 
13,7 
14,0 
13,0 
14,0 
14,0 
13,8 
13,5 
14,0 
14,3 
15,2 
14,3 
15,2 
14,8 
14,3 
13,6 
14,7 
14,0 
14,0 
14,4 
14,8 
1.4,0 
15,3 
15,2 
14,0 
15,9 
15,0 
14,7 
15,0 
14,0 
12,7 
12,8 
— 
13,2 
13,2 
13,6 

M ä r k u s 

1 

• ^ 

-

t. r. 

chp. m. 

lv. t. r. 

lv. t. r. 

t . r. 

t. 
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Kuu­
päev 

Apr. 
26 

» 
JJ 

„ 
27 

» 
JJ 

» 
JJ 

i ) 

n 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

>J 

IJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 
•n 

JJ 

Reg-
Nr. 

170 
35 

134 
169 
282 
283 
282 
282 
332 
103 
103 
55 
55 

8 
356 
356 
307 
149 

4 
17 

319 
319 
319 
319 
279 

95 
199 

14 
14 

274 
31 

130 
130 

11 
11 
11 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

U. Kariste 
Sinealliku 
Salla 
V. Vändra 
Pöide 

» 
>f 

j> 

Rapla 
Lustivere 

» 
Umbusi 

J> 

Põltsamaa 
Kahkva 

» 
Kähri 
Kärgula 
Vastseliina 
Ambla 
Kadrina 

» 
» 
» 

Väimela 
Nadalama 
Padu 
Räpina 

» 
Voldi 
Vaimastvere 
Laatre 

» 
Helme 

»» 
>» 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

« 
JJ 

n 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 

> 
IM 

< 

3 
2 
1 
3 
9 
9 
9 
9 
7 
9 
8 
7 
6 
9 
9 
7 
7 
8 
4 

10 
10 
9 
9 
9 
6 
8 
7 

10 
9 
5 
9 
7 
7 
8 
8 
8 

B 
wrä 

11 
11 
io-/, 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
12Vo 
12V« 
12 

n% 
H-/a 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12VÜ 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Ž ? 

0> 
0) 

> 

13,2 
13,9 
12,4 
13,0 
13,2 
14,4 
14,0 
13,8 
15,3 
13,2 
13,5 
14,1 
12,4 
15,5 
15,2 
16,0 
15,4 
15,4 
14,7 
15,5 
14,6 
14,3 
14,7 
14,6 
14,0 
12,7 
15,6 
14,3 
13,4 
14,2 
14,4 
14,1 
14,8 
14,0 
13,2 
15,9 

— 

M ä r k 

lv. 

t. r. 

rab« 

ebp. ar-

I V . 
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u-
2V 

>r. 
7 
j ) 

» 

» 
t) 

)) 
rt 

j ) 

H 

)) 
)) 
)) 
» 
« 
JJ 

j» 

w 

H 

H 

)> 
)) 
J) 

W 

)> 
)> 
» 
» 
» 
w 

» 
n 

F 

Reg. 
Nr. 

25 
291 
479 
209 
255 
450 
353 
354 
427 
427 
395 
395 
243 
147 
330 
270 
251 
145 
380 

G3 
373 
139 
302 
391 
295 

59 
477 
454 
365 
392 
472 
211 
309 

28 
244 
273 

•iimatalituse 

N i m e t u s 

Aravete 
Anija 
Vaivara 
Kõnnu 
Porkuni 
Avinurme 
Varangu 
Tudolinna 
Mäetaguse 

» 
Toila 

» 
Kunda 
Koigi 
V. Vihtra 
Kose 
Sarghaua 
S. Kõpu 
V. Rahnoja 
Mäksa 
Luutsniku 
Nursi 
Sänna 
Viitina 
Krabi 
K. Kioma 
Reigi 
Laugu 
Koikla 
Karja 
Lugi 
Vaabina 
Seli I. 
T. Selja 
Kärstna 
Tõstamaa 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
•>•> 

ii 

ii 

n 

ii 

ii 

ii 

ii 

n 

n 

>» 
ii 

JI 

ii 

n 

n 

T> 

ii 

» 
B 

JI 

)) 
>! 
*> 
n 

» 
r> 

» 
n 

Gahlnbäck 
n 

n 

» 
J> 

> i— 

< 

8 
10 
7 
2 
7 
5 
8 
6 
6 
5 
7 
6 
7 
8 
5 
8 
5 
3 
3 
4 
3 
2 
2 
2 
4 
5 
4 

• 3 
4 
6 
1 
6 
9 
6 
8 
4 

S 
«3^3 
0) (Ö 

12 
12 
12 
11-
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
io2/3 
11 
•iiVo 
11 
11 
11 
9 

10 
10% 
io2/3 
11 
10 
io2/3 
10 
12Ve 
12Va 
12 
11 
12 

Ž « 

09 

> 

14,7 
14,4 
15,2 
13,2 
14,6 
19,0 
15,0 
13,3 
15,6 
15,0 
14,4 
13,7 
13,0 
13,3 
14,0 
13,4 
15,0 
13,7 
12,8 
14,4 
12,8 
12,0 
12,4 
— 
11,8 
14,2 
11,8 
12,0 
11,6 
16,5 
12,5 
14,1 
14,3 
13,4 
13,8 
14,8 

M ä r k u s 

ebp. ar. 

ebp-

ebp . ar. 

lv. r. 

t. 

„ 
„ 

„ 
ebp. kõrv. 

lv. ebp. 

t. 

lv. t. 

ebp . ar. 

valge, r. 

lv. t. r . 

mr . r. 

49 



Kuu­
päev 

Apr. 
27 

rt 

JJ 

n 

ii 

ii 

u 

» 
JJ 

» 
n 

• » 

)i 

» 
» 
» 
» 
JI 

» 
» . 
t) 

•) 
w 

n 

n 

»> 
JI 

1! 

» 
H 

J) 

» 
n 

H 

Reg. 
Nr. 

386 
196 
196 
49 
49 
43 
43 

234 
72 
72 
27 
27 

244 
433 

22 
22 
22 

284 
228 

75 
268 
144 
84 
84 
66 
66 

1 
1 
1 

47 
196 
211 
433 
350 
350 

79 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

Paadremaa 
Pajusi 

» 
Nurmekunda 

» 
Luige 

j » 

Kamari 
Kuremaa 

j> 

K. Kurla 
JJ 

Kärstna 
Suislepa 
Oiu 

JJ 

JJ 

Sürgavere. 
Riidaja 
Ülesoo 
Jändja 
Kaavere 
Jõgeva 

JJ 

Härjanurme 
JJ 

Palamuse 
J> 

. JJ 

L. Tähkvere 
Pajusi 
Vaabina 
Suislepa 
Nõo 

JJ 

Avanduse 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
» 
j> 

J) 

" 
JJ 

Jl 

JI 

» 
)) 
)) 
» 
» 
1) 

)) 
11 

1) 

J) 

JJ 

I) 

>1 

• 
II 

J) 

II 

Jl 

JJ 

1) 

J) 

n 

U 

; > 
< 

9 
10 
10 
7 
6 
6 
5 
4 
6 
6 
6 
6 
8 
7 

s 
M 
t/3 ^ 2 

12 
111/., 
l iVn 
12 
12 
11 

n% 
9VB 

12 
111/:) 
11 
11 
11 
11 

8 li 
7 
7 
5 
4 
6 
3 
4 

n-/, 
n-/ä 12 
12 
10 
9 
9 

10 12 
9 12 
6 
6 

10 
10 
10 
7 

10 

12 
12 
12V« 
12 
12 
11 
11 

612 
5 
6 
5 

10, 

HVB 
11 Va 
12 
12 

&« 

> 

14,2 
13,6 
13,6 
13,8 
12,4 
11,0 
12,8 
— 

14,3 
14,5 
12,0 
12,6 
14,6 
13,3 
15,3 
14,6 
15,4 
13,6 
15,1 
14,2 
— 
— 
15,2 
14,0 
15,8 
16,0 
16,0 
15,5 
15,4 
15,0 
13,4 
14,5 
14,4 
14,2 
14,6 
14,5 

— . 

I\A ä r k n c 
liv u l & U S 

mr. 

mi. 

ebp, ar. 

mr. hapu 

i'l»p. soiim. ar. ja 
m. mr. 

Iv.i-hp. 

mr. t. lv. 

t . r. 

ebi). ur. .soola kibe 

lv. t. 

et)]i. ur. 

mr. ubp, m. r 

lv. valge. i'b|i. m rasv 

2 värvi, i. 

mr. 

kõrve m. 
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w 
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n 
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H 

» 
N 

1) 

» 
1) 

M 

» 
» 
)l 

1) 

X 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

5 
5 

201 
201 

86 
86 

175 
178 
178 
355 
276 
207 
136 
85 
48 

N i m e t u s 

A. Paluoja 
)> 

Ardu 
1! 

Keskmeierei 
» 

Udeva 
Kahala 

tt 

Einmanni 
Meremäe 
Kuigatsi 
V. Kuuste 
R. Antsla 
M. Magdaleena 

48; 
30! Vihula 
30| „ 

331 
331 
331 
132 
49 
29 

335 
335 
456 

62 
208 
277 

46 

Kloostri 
D 

» 
Einpaul 
Nurmekunda 
Karula 
Kaarepere 

» 
Vägeva 
Leedimäe 
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9 
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6 
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7 
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HVs 
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12 
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13,3 
12,0 
14,3 
14,0 
15,6 
13,3 
14,5 
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E e s t i v ä l j a v e o võ i 

Piimatalituse nimi 

Näme of ibc Dairy 

Bezeichnung der 
Molkerei 

Analüüsi te?emi«e 
aegr 

Dut« of inves 
titfalum 

Datum der Unter-
suchung 

Andmed — Resul{7 

Vee % 

% 0/ wat.r 

Wasserijehalt iti % 

Aprili 1927. 

Järva-Jaani . . 

Kärstna . . . 

Kullamaa . . 

Tõhela . . . 

Tori-Jõesuu . . 

Ambla . . . 

Vihula . . . 

Sinealliku. . . 

Viljandi . . . 

Võhma . . . 

Oiu 

Vastseliina . . 

Räpina . . . 

Laatre . . . 

Elva . . 

Põltsamaa . . 

Helme . . v . 

Leebiku . . . 

Nurmekunda 

Laius-Tähkvere 

Palamuse . . 

Äksi |. . . . 

Linnamäe . . 

3. IV 

•1. IV 

5. IV 

6. IV 

7. IV 

8. IV 

13. IV 

14. IV 

Minimum 
Keskmine 
Maximurn 

14,7 

14,4 

15,4 

13,6 

14,4 

15,0 

13,7 

12,6 

114,5 

13,8 

14,0 

13,9 

12,0 

13,3 

13,7 

14,4 

13,6 

13,8 

11,5 

13,7 

14,0 

15,0 

15^2 

11^5 
13,92 
15,4 



a n a l ü ü s i d e a n d m e d . 

of ihe analysis — Resultate der Analysen 

Rasva ",u 

% of hh 

Fettjehalt in 

83,0 

82,0 

82,5 

83,0 

82,2 

83,5 

84,5 

' 84,5 

84,0 

84,6 

83,0 

83,0 

84,2 
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84,0 

82.0 

84,0 

83,5 

85,5 

83,5 

82,0 

82,0 

82,5 

"82X* 
83,3 
85,5 

PasUinVeri inise kontroll (RothenfuMer'3 
ja Storch'i järele võis määratud) 

Central of ilw nmleuruation (Thv /niucr 
wa* anafyteti bv thr Rothenfumet and 

Sttirch meihod) 
Kontrolle der Pustcurifiierunjj (Die 
Butter wurde nneh Rothcnfusscr u. 

Storeh tintersuoht) 
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St. -
Roth 
St. 
Roth -
St. -
Roth 
St. 
Roth 
S t 
Roth 
St. 
Reth 
St. 
Roth -
S t — 
Roth -
S t -
Roth 
St. 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

- öiste vähe roosakas 
värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

— viha violett 
värvita 

I värvita 

— õijre vähe roosaka» 
värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

I värvita 

- vähe rootakaa 
värvita 
- vähe violett 
värvita 

I värvita 

Reichert-Meissl'i 
arv 

Relch.-Mrtssl. 
Number 

Reichert-Meissl 
Zahi 

Refraktsioon4ü°C. 

Refractloa •}($ C. 

Refraction 40'" C. 

30,36 

29,48 

30,14 

28,49 

29,37 

29,04 

31,02 

29,26 

29,04 

29,59 

28,49 

28,82 

28,05 

29,04 

28,82 

28,71 

28,16 

29,59 

29,26 

29,70 

27,28 

27,94 

29,04 

27,28 
29,07 
31,02 

43,75 

42,40 

42,66 

42,78 

43,29' 

43,06 

43,00 

43,00' 

42,29 

42,67 

43,00 

43,31' 

43,35 

42,92 

43,22 

42,89' 

43,25' 

43,94 

43,23 

43,53 

43,45 

43,00 

42,98 

42.29 
43,08 
43,94 



Eta'lt ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad 

Eesti markades: 

Turgude nimetus 7. aprill 14. aprill 21. aprill 28. aprill 

Londonis i 

Taani või sh. per. cwt. 
Emk. klg . 

U.Merimaa või sh. per. cwt. 
„ Emk. klg. . 

Berliinis: 

Importwõi I s. Smk. per. ent 
„ „ Emk. klg . 

Sisemaa 1 s. Smk. per. ent 
„ „ Emk. klg . 

Eesti või Smk. per. ent 
„ „ "Emk. klg . 

jLäti või Smk. per. ent 
,,* ,, Emk. klg.. 

U. Merimaa või Smk. per, ent 
„ „ Emk. klg . 

Kopenhaagenis : 

Taani või Tkr. klg . 
» „ Emk. klg . 

Tallinnas : 

Eksportvõi I sort . . . . 

182—184 
326—330 

146—154 
262- -276 

203-208 
363-372 

175 
313 

3,08 
309 

260 

180-182 
323—326 

146-154 
262™ 276 

201-206 
359-368 

175 
313 

185186 
331-333 

182-186 
325—333 

185—187 
331-334 

2,97 
298 

250 

146—154 
262—276 

166 
297 

2.86 
287 

242 

156 
279 

2,86 
271 

229 
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Või hinnad Londonis 2. aprillil 1927 a. 

Taani 182 kuni 184 sh. per. cvt. 
Uus Merimaa . . . . 140 „ 154 „ • „ „ 
Eesti puudub turul. 

Või hinnad on 2 sh. võrra tõusnud, Taani või 4 sh. võrra.. 
Turul on nõudmine suurenenud ja Kanaadast ja Ameerika ühis-
riikidest on suuremaid tellimisi saadud. Uue Merimaalt on suu­
red saadetused teel, kuid Austraalias on juurevedu vähem. Eesti 
võid turul ei olnud. 

Või hinnad Londonis 9. aprillil 1927 a. 

Taani . 182 kuni 185 sh. per. cvt. 
Uus Merimaa . . . . 140 „ 154 „ „ „ 
Eesti puudub turul 

Või hindades suuremaid muudatusi ei olnud, kuigi nädali al­
gul tõusu oli, langesid hinnad jälle nädali lõpu poole. Sarnaste 
erakorraliste kõikumiste põhjuseks peetakse kaupmeeste ringkon-
des Uue Merimaa kontrolli katseid turuhindasid reguleerida, mille 
tõttu aasta algusel suured tagavarad kogunesid, nüüd aga jälle 
suurel hulgal kaupa turule on visatud. Taani või hind on natuke 
kindlam, kuid nõudmine on piiratud. Eesti võid turul ei olnud. 

Või hinnad Londonis 15. aprillil 1927 a. 

Taani 176 kuni 178 sh. per. cvt. 
Uus Merimaa . . . . 151 „ 154 „ „ „ 
Eesti puudub turul 

Taani või hind langes läinud nädali jooksul umbes 6 sh. 
võrra, kuna teiste maade või hindades suuremaid muudatusi ei 
olnud. Üldiselt oli turu seisukord kindluseta ja läbimüük vähem. 
Erilist tähelpanu väärib Taani ja asumaade võihindade ebanor­
maalne vahekord, mida kaupmeeste ringkondades Uue Merimaa 
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kontrolljaama hindade reguleerimise katse tagajärjena kirjeldatakse. 
Eesti võid turul ei olnud. 

Või hinnad Londonis 22. aprillil 1927 a. 

Taani 172 kuni 176 sh. per. cvt. 
Uus Merimaa . . . . 148 „ 154 ,, „ ,, 
Eesti . puudub turul 

Taani või on hinna poolest langenud 2—4 sh. võrra tsent-
neri pealt, Uue Merimaa oma väikest kõvenemist näidanud. Turu 

.-seisukord arvestades peale pühadeaegse perioodiga oli vaikne. 
Kopenhaageni ametlik noteerimine oli käesoleval nädalal 286 
krooni, võrreldes 297 krooniga eelmisel nädalal. Pakkumine Põhja 
"Euroopa võid produtseerijatest maadest on tuntavalt tõusmas. Sa­
muti on produktsioon tõusmas Saksamaal, mille tõttu hinnad seal 
käesoleval nädalal lodvenenud on. Uue Merimaa võitagavarasi on 
tugevasti vähendatud, kuid kaunis suured saadetused on praegu 
teel Inglismaale. Arvatakse, et hindades lähemal ajal suuremaid 
kõikumisi ette tulla tohiks. 

Või hinnad Londonis 30. aprillil 1927 a. 

Taani . . . . . . . 164 kuni 166 sh. per. cvt. 
Uus Merimaa . . . . 142 „ 154 „ „ „ 
Eesti . . . . . . . puudub turul 

Taani ja Hollandi või hinnad on keskmiselt umbes 8 sh. võrra 
langenud ja ka teiste maade võihinnad on odavamad, kuna turg 
üldiselt nõrgemat dendentsi on näidanud ja nõudmine väike oli. 
Asumaade võid oli küllaldaselt turul ja ka Põhja Euroopa või 
produtseerijate maade saadetused näitavad suurenemist, mis lõdven-
davalt turu seisukorra peale mõjunud. Endine asumaade ja Taani 
või ebanormaalne hindade vahekord on tuntavalt vähenenud. 
Kopenhaageni ametlik noteerimine oli kääsoleval nädalal 269 
krooni per 100 klg. võrreldes 286 krooniga eelmisel nädalal. 
Eesti võid turul ei olnud. 
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põllutööministeeriumi juhtnöörid ühispii-
matalituste asutamiseks piimaühingutele, 

kes riiklist laenu soovivad saada. 

I. Piimatali tuse asukoha määramine : 

Piimatalitus peab asuma võimalikult piimatoojate ja piimahulga 
piirkonna keskel, mis kergendab piima kokkuvedu. 

Peale piimatoojate ja piimahulga keskkoha määramise tulevad 
piimatalituse asupaiga määramisel aluseks võtta veel järgmised 
asjaolud: 1). t eed ; 2). rahva liikumise keskkohad (linnad, alevid, 
vallamajad, koolid j .n.e.); 3). ehituse paiga maapinna omadused ; 
4). puhtavee ja jää saamise võimalused (veehulk 3—4 korda päe­
vas piimahulgast suurem) ,* 5). mustavee ärajuhtimise võimalused 
(torustik peab olema nii sügaval, et ära ei külmaks, vähemalt 1. 
mtr. sügaval, lampkastid); 6). piimatalituse ja selle kõrvalhoonete 
edaspidised laiendamise võimalused. 

Maaala suurus piimatalituse • jaoks peab olema võimalikult 
mitte vähem 0,3. hektarist. Soovitav on ka hoone ja ümbruse 
kaunistamine. 

IL Ehitusplaani kokkuseadmine . Tuleb kindlaks t e h a : 

a) piima käsitamise nõuded; 
b) piimatoojate arv ja piimahulk ; 

M ä r k u s : Riiklise laenu määramisel saavad arvesse 
võetud sooviavaldused ainult nende piimaühingute poolt, 
kui ühingul on vähemalt 30 liiget 200 lehmaga ja piima­
talituse piirkonnas piimalehmi vähemalt 500 viie kilomeetri 
kauguses. 

c) asupaik, õue kuju ja maapinna kalduvus (soovitav kuju 
vahekord 1:2 hoone alus). 

Piima käsitamise ehk ümbertöötamise viisidest tuleb meil 
Eestis peaasjalikult piirduda allpool 'nimetatud piimatööstuse lii­
kidega : 

1). võitehas, 
2). ühendud või- ja juustutehas ; 
3). piimamüügi osakonnad. 
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Tarvilikud ruumid ja nende 

Ruumide nimetus 

1. Pearuutn : a) piima 
vastuvõtmine ja 
b) masinad, ka või-

* 

2. Aurukatla ja jõu-
masina ruum vasta­
valt katla ja jõuma-
sina suurusele ') 

3. Koore hapendamise 

4. Laboratoorium . . 

5. Või hoiuruum (jahu-
tusruum) . . . . 

6. Jääkelder (jää hoiu­
ruum, või hoiuruumi 
kõrval) 

7. Külmamasina 'ruum 

8. Tagavara hoiuruum 
(võitünnid, sool, õlid 
j ne 1 ) - • • • • • 

9. Meierei juhatajale 

10. Teistele teenijatele 

11. Kontor 

suurus 
Läbitöötatav piimahulk päev. klg. 

2 5 0 0 -
3000. 

80— 
100 n r 

katla kü­
te pinna 
suurus 
10—12. 

12 n r 

8 m-

6 m-

30 m8 

— 

3 0 0 0 -
6000. 

100— 
120 m2 

katla kii­
te pinna 
12-16 

m:! 

14 m-

10—12 
m1 

8 m'-

40—45 
m:i 

— 

6000— 
12000. 

140— 
150m3 

katla kii­
tu pind 
2D 25 

m". 

20 ma 

1 2 - 1 4 
m~ 

10 n r 

,50-60 
m:! 

5(l()li — 
71)110 kül. 

tunnis. 

12000— 
20000. 

180— 
200 m2 

katla kütti 
piini 

im-- ni ni-

30 m' 

12—11 
n r 

12 ma 

50 60 
m3 

7500 loooii 
kalur tunnis 

2—3 tuba köögiga 

võitööstuses: 

Märkused 

Ruumide kõrgus kõige 
väiksemates pt. 4,2 m, 
piimavastuvõtte kohal 
3,2 m. Suurema piima-
hulga juures tõuseb ka 
kõrgus. Piimavastuvõtte 
ruumi põrand 1 mrt. 
kõrgem (2,5—-3 jalga), 
kui töüstusruumis. Või­
vad ka tasased põran­
dad olin. 

Peäle selle on töös­
tuse tarbeks eraldi jää 
tagavara tarvilik. Sel­
leks võib ka eraldi hoo­
nes ruum olla. 

~ Kunstune kiitma tarvita-
mistd jiiiib jiiiihoiuruum ära. 

Eraldi turvi» veel (oidusahv-
rid, muu kraami sahvrid, klo-
sut, vannituba ja peiuköök. 
Suurematel piimatööstustes on 
tarvilikud pealegi eraldi toad 
juhataja abile, masinistile ja 
töölistele. Tingimata tarvilikud 
on kontoriruumid. 

h Määrused aurukatelde kohta: „Riigi Teataja" Nr. 58159—1022 a. 
M Ä R K U S I : Teist ja kolmandat liiki piimatalituste ehitu&i t ileb barva ette, sellepärast 

juustu ja piimamüügi ruumide kohta käesolevad juhtnöörid norme ette ei näe, kuid piimaühingud, kes 
piimatalitustes juustu kavatsevad valmistada ja piimamüüki korraldada, peavad plaanidelt ette nägema 
ja äratäbendama ka selleks otstarbeks vastavad ruumid. 

M A R K U S 2: Külmamasin võib masinaruumis või eraldi ruumis olla. 8—11 näidatud 
ruumid võivad ka eraldi hoonetes olla. 



III. Tehnilised nõudmised esi tatavate ehi tuskavandi te kohta 

1. Kavandis peavad piimatalitusel kõik piima ümbertöötamiseks 
tarvilikud tööstusruumid ja meierile, tema abile ja teenijatele 
eluruumid ühes juurekuuluvate kõrvalruumidega (väljakäi-
gukoht, sahvrid, soovitav ka pesuköök) ettenähtud olema. 

2. Kavandis peavad olema : 
a) kõigi kordade põhiplaanid üksikute ruumide otstarbele 

äratähendamisega. Ruumide mõõdud ja ehituse pikkus ning 
laius tulevad sissekirjutada: 

b) vähemalt eestvaade : 
c) lõiked, milledes näha : kordade kõrgused, trepikoja lõige : 

katuse lõige ja erakortsete raskustega koormatud lagede 
konstruktsioonid, Suurematele konstruktsioonidele tuleb 
juure lisada tugevuse staatiline arvestus. 

3. Joonistustes peavad peale harilikkude konstruktsioonide 
näha olema : 
a) katlaruum, ühes kadaja jõumasinate asetiste äratähenda­

misega, 
Katlaruum peab Kaubandus-tööstusministeeriumi poolt 
maksma pandud määrustele vastav olema: 

b) tööstusruumi põhiplaanil masinate ja transmissiooni võlvi 
asetised : 
M ä r k u s : See punkt võib plaani ,'andist välja jääda 
kui ühes kavandiga täiendavalt montash-plaan esitakse. 

c) külmavee reservuaari asetiskoht ; 
d) korstnad, ahjud ja pliidid ; 
e) mustavee torustiku skeem põhiplaanil ja lõikes; 
f) ventilatsiooni skeem ehk Õhupuhastuse sisseseade kirjel­

dus kavandi seletusekirjas ; 
g) jää- ja jahutusruumide isolatsioon ehk selle kirjeldus ka­

vandi seletuskirjas ; suurematel piimatalitustel, kus üle 6000 
liitrit piima päevas läbitöötatakse, on soovitav jahutada J 
kunstlise külmaga. 

h) piimatalituse asetisplaan, ühes juuretoovate teedega, lähe­
duses olevate ehitustega, kaevu ning raiskvee basseini 
asetiste äratähendamisega. 

4. Soovitav on ehitusmaterjaliks tulekindlaid aineid tarvitada 
(seinad, katus, laed). 

5. Joonistused peavad ehitustehnilistele nõuetele vastama ja nii­
võrd täielikud olema, et juurelisatud eelarve kontroleerimine 



! hõlbus oleks. Eelarve ei tarvitse liig1 üksikasjaline olla, kuid 
peab siiski tarviliku ülevaate ehituskuludest võimaldama, 

6. Kavandi mõõtkava peab olema peajoonistustel 1:100 ja kus 
see mõõt keerulist konstruktsiooni tarviliku selgusega ei näita, 
tuleb vastavalt 1:50. Asetisplaani mõõtkava on 1:1000. Mõõ­
dud tulevat sissekanda meetrites. 

7. Ehituskavandid tulevad sisseanda 2-es eksemplaaris, varustatult 
plaani valmistaja ja laenusoovija asutuse juhatuse allkirjadega. 
Ülaltoodud nõuded on maksvad uute-, ümber- ja juureehituste 
puhul. Ministeeriumi poolt rahuldavaks tunnistatud kavandist 
antakse üks eksemplaar ühisusele kinnitatult tagasi. See kinni­
tatud eksemplaar peab kogu ehituse kestvusel ehituskohal 
saadaval olema. 

IV. Vabariigi Valitsuse määrustes ettenähtud nõudmised 
riikliku laenu väljaandmisel: 

§ 3. Laenusaamiseks annavad soovijad palvekirjad põllu­
majanduse peavalitsusele, esitades järgmisi andmeid : 

a) laenusoovija nimi ja asukoht; 
b) liigete nimekiri ühes neile kuuluvate lehmade arvuga: 
d) kavatsetud piimatalituse plaanid ja eelarved ; 
e) soovitav laenu summa ; 
i) ühisuse põhikiri ja teated ühisuse varanduslise seisu üle; 
k) tõendus ehituse-aluse maa kasutamise õiguse kohta. 

M ä r k u s : Piimatalituste plaanid ja eelarved peavad 
olema asjatundjate valmistatud. 

Ülalnimetatud liigete nimekiri, põhikirjast ärakiri ja tõendus 
ehitusaluse maa kasutamise kohta, samuti ärakiri peakoosoleku 
protokollist, kus otsustatud riikliku laenu nõutada, peavad nota­
ri jse ehk vallavalitsuse "poolt kinnitatud või õigeks tunnistatud 
olema. Ehituse plaan ja eelarve peavad kokkuseadja ja piimaühingu 
poolt allakirjutatud olema. 

§ 4. Laenu ülemmääraks on 75 % kavatsetava piimatalituse 
ehituse ja sisseseade väärtusest, kuid mitte üle 7.500 marga iga 
ühisuse liigetele kuuluva lehma" kohta. 

§ 5. Kui piimatalitust ehitakše renditud maale, peab rendi-
aeg kestma vähemalt 12 aastat, laenuandmise aastast arvates. 

§ 6. Laenud antakse välja võlakohustuste vastu, millele alla 
kirjutavad laenutarvitaja ja käemeestena vähemalt viis ühisuse liiget, 
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kes on liikumata varanduse omanikud. Allkirjad tõendab valla­
valitsus. 

M ä r k u s : Laenude sunduslik sissenõudmine sünnib 
eestkätt laenutarvitajalt, kuna puuduvad vÕlasummat sisse-
nõutakse võlakohustustele käemeestena allakirjutanud isi­
kutelt. 

§ 7. Laenusaaja on kohustatud ehitusi, mille tegemiseks 
laen antud 1 '/:>• aasta jooksul, laenu kättesaamise päevast arvatesj 
täide saatma ja sisseseadet muretsema laenuandmisel määratud 
tähtajaks, sealjuures põllumajanduse peavalitsuse poolt üles seatud 
tehnilisi nõudeid täites. 

§ 8. Laenu protsentide maksmine sünnib aasta viisi ette 
hiljemalt 1. septembril, kuna laen tasutakse laenu väljaandmisel 
määratud tähtaegadel. Laenu ehk protsentide tähtajaks mittemaks­
mise korral maksab laenusaaja tasumata summa pealt 1 % kuus 
trahvi, kus juures poolikud kuud terveteks loetakse. Laenu täht­
aega arvatakse laenu väljaandmise päevast, missugusest tähtajast 
ka protsente tuleb maksta. 

Kui tasumisele kuuluv laen ehk protsendid ühe aasta jooksul 
tasutud ei saa, nõuab põllutööministeerium terve laenu summa 
sisse ühes laenu- ja trahviprotsentidega. Niisama on õigus põllu­
tööministeeriumi! talitada, kui laenusaaja selles määruses tähenda­
tud kohustusi ei täida, ehk ühisus oma tegevust lõpetab. 

M ä r k u s : 1. Laenusaajal on õigus laenu tervelt ehk 
osaliselt tasuda enne tähtaega, kusjuures ettemakstud 
% % arvesse ei võeta. 

M ä r k u s : 2. Käesolevas määruses ettenähtud ko­
hustuste mittetäitmise korral laenusaaja poolt temast mitte 
olenevatel põhjustel, võib laenusaaja põllutööministri loaga 
kohustuste täitmiseks ajapikendust saada. , 

§ 9. Kuni laenu täieliku tasumiseni ei ole laenusaajal õigust 
selle laenu abil ehitatud hooneid ehk ostetud sisseseadet pantida, 
müüa ega muul teel võõrandada ning hävitada. Laenusaaja on ko­
hustatud ehitusi ja sisseseadet oma kulul tule vastu kinnitama põl­
lutööministeeriumi nõuete kohaselt. 

V. Muud kohustused, mis piimaühingud annavad riikliku 
laenu saamise juures. 

1. Piimaühingud, kes riikliku laenu saavad aurujÕuliste sissesea­
dete peale, peavad ka kooritud piima pastöriseerimise üles-
seadma. 
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Riikliku laenu saajad piimaühingud on kohustatud : 
a) või hoiuruumi tegema, kus suvekuudel temperatuur mitte 

üle - j - 8° C. ei tõuse ; 
b) igal aastal vähemalt 3% üldisest läbikäigust jätma võl­

gade kustutamiseks; 
d) piimatalituse sisseseadmiseks ostma kodumaa tehaste val­

mistatud masinaid ja riistu kooskõlas põllumajanduse pea­
valitsuse poolt kinnitatud üksikasjalise eelarvega. 

Põllumajanduse peavalitsus. 


